
NEXOS A LOS ESTADOS FlNANClEROS 

DEl CHEQUE I 





WRTIDO POPUIAAR CRIS~IAW A f l  DfIfER8 1 8  81 f1 1641448 
Av. 27 de Febmro No. 273. Ens. Villa Consuelo, Dlstrlto Nacional, R.D. 

P P C 
Tel. 809-472-1218.Fax: 809-732-3871 I 

RECIBO DE 
EGRESO 

La Cantidad de: 

Valor ~ntre~ado%n. Efectivo [rl Cheque No Banco: 

Recibido Por. r/h >/ <&/a PF- k' 
CMuia NO.. - 0 ~ 7 9 Q 4  -6-@ 

I 
,/4 2\).--. LJ 

Tel6fono - v37 - o m  
@/.I"' 

Entregado Por: 

I 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  UfRfCXU 1 0  01 El l R l B l d 0  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 0 S ~ F ; / Z W ~  

* riLd+@- 22 
Preparado por: Aprobado por: 



Santo Domingo, D.N. 
05 de mayo de 2016 

AI: 

Asunto: 

1 J 

d 

Ing. HBctor Rafael Peguero Mdndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

D i d o  Sr. Peguero: .17 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle un apoyo logistico para realm 
10s dirigentes y allegados del PPC en busca de 10s votos p 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

candidto a Sub-Director 
Dist. Mcpal. Santa Barbara el 6 
Ced. 076-0020956-8 







PARTIDO ISTIAN0 

P P C 

I 

Fecha: 

PBguese a la orden de: . 
La suma de: 9- 

rn Ccru, d@-- 
1 

/ 
! RD$ &,69/. 7 2  . I 

Preparado por: 
1 

( Aprobado por: 



Santo Domingo, D. N. 
05 de Mayo de 2016. 

: Ing. Hdctor Rafael Peguero Mdnde 
Presidente del P w  

Asunto : Solicitud de 

Distinguido Sefior Presidente: 

Plhcerne dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle'e 
anexa por irnpresidn 6 mil de Boletas Elector 
educativos y promoci6n del Candidato Alcalde del Mcpio. De Bani, para las 
elecciones d e l l 5  de Mayo del2016. 

El Monto Total asciende a: RD$18,691.20, el cheque se hara a nombre de 
Edltora Tele-3.- 

Se despide atentamente, 

L h";i . Socorro A. rtinez 
Contadora 



A v . 2 7 ~ ~ N 0 3 1 1 .  
T& (809) *I 08 1 06) Fax (809) 547+22a 
Sano W n g o  R e p M i a  Domdcana 

wind : Cllenle 
DupUcado ContsMlldad 



AV. 27 DE FEBRERO 3f I 
TELS.: (mp81m 
SAMTO DOMING0 
RNC 101Mt3081 

F A C T U ~  VALIDA P U U  CREDIT0 FI8CAL 
No. 33746 

CLIEME 3MB FECHA: 0 5 h 1 6  MNCE: 05fO512016 

PARtlDO POPUIAR CRlSTlANO (PPC) NCF: ~~11)0100101@0003917 
SWYTO DOMING0 
TEL.808-472-1216 Fax.732-3871 O R D E ~  CTE: 
RNC CLIENTE .401508431 REPRESE~ANTE: EDITOW TELE-3 

PRODUCCION: 27018 0 0 0 0 0 

DE8.5 X 14 IMPRESaS FULL COLOR 
TlRO EN PAPEL SATINADO 80. I 

' '  JULIO SANTOS'. 
I 

1 MON~OGRAVPDO 

i 1 
15.840.00 

FTBlS -0 15.00 2.851.20 1 
TOTAL RDS ~ a , a a i  .20j 



AV. 27 DE WBRERO 311 
TELS.: (809)566-6105 

C SANTO DOMING0 
101003081 

COTIZACION 
3008 PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) NUMERO 24873 
SANTO DOMING0 FECHA 28/04/2016 
TEL: 809472-1216 FAX.732-3871 REPRESENTANTE 
ATENCION : EDITORA TELE-3 

BOOO BOLETAS A UN TAMANO APROXIMADO 2.640 15,84000 
DE8.5 X 14 IMPRESAS FULL COLOR 
TlRO EN PAPEL SATINADO 80. 
"JULIO SANTOS" 

, Forma de Pago: 50% con la Orden y 50% contra entrega - .-... %IDA W R  EL DIA DE HOY*-"* 
Cliente acepla reclbir mas o menos el 5% de la cantldad solicitada 

SUB TOTAL I mls 

GERENTEDEMERCADEO 





A 
:.. - '  <-,.; 

PARTIDO POPULAR RISTIANO 
f f  C f l i l " H C  1 C L d  i. 

. ! . - .  ;, P .  < - : .  ., . 
p p c , . , , , ; i , . , ,  : :  . 

I No. 

hnto Dominp 

Cant. Declcripcibn unltario 1 TOTAL 
80M) BOLETAG NNEL MUNICIPAL, MCPlO BANI 

I 

1 RD$O.rn 

I 
I 

Subtotal RDW 00 

096 ITBIS RDN.00 

%@' 'd TOTAL RDSO.00 

Uso o Destino: 

BOLETAS EDUCATIVAS 

Wlq7 
- J 

AUTORIZKUU~OR: 

k\ 
REClBlDO POR: 





PARTIDO POPULAR CRlSTIA#O A No 
E l  UNEEII IU 11 El 114UlJ0 

1626 
Av. 27 de Febrem No 273, Ena Vllk Conweb. Dlrtrlto Nadonal, 5.D. REClBO DE 

P P C  
Tel.: 809472-1216.F~: 8097323811 EORESO 

Valor Entregado en:, Efectivo cheque CI No------ B a r n  

Tel4fono No.: C+ Enmado Por: 





Santo Domingo, D.N. 
05 de mayo de 2016 

Al: 

Asunto: 

Ing. Hbctor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Ditinguido Sr. Peguero: 

W i d a d  de solicitarIe un apoyo-logistico para real& activi 
10s diientes y activistas del PPC en busca de 10s 
mayo del2016. 

Solicitud de Apoyo Logistico 

DespA de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n vara d h 

la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

YL* J&-&& - - - 
Milennis Castillo Vareas - 
Candidata Alcaldesa 
Mcpio. Tamayo 
Ced. 076-0014261- 1 







PARTIDO POPULAR C R ~ ~ T I A ~ O  A L1 J f W f C d O  10 01 El llllldl I 

Av 27 de Febrero No 273, Ens. Villa Consuelo, Dlsbito Narhnal, R D. 

P P C  
Tel.. 809472-1216-Fax 809-732-3871 I 

RECfeO DE 
EGRESO 

Entregado Pdr: ' Y 





Santo Domingo, D.N. 
05 de mayo de 2016 

Al: 

Asunto: 

Ing. H6ctor Rsfael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

D i s t i i d o  Sr. Peguero: 

Despds de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 para 
10s dirigentes y activistas del PPC en busca de 10s votos p 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, 

Atentarnente, 

kid 
Fatima De Rosario P6r Rodoli 
Candidata a Regidora 
Mcpio. Neyba 
Ced. 022-00029975-5 



.REC.UQLICA DOMINICANA 
.JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
C @ D U U  IO~NTICAC Y ELECTOFL~L 

S E X 0  F SWORE At 

GC"V*COU EMPLE, 
iECHLCE Fnri~ic~C,i 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
EL DERECHDIODAEL 171ABRJO 

.A,: ,I.. LC,,.. ,... PI,,. 

Wbrn*. l.UUld.I**.I.'DH ... Uli-3- 7.I Wrn111' r-1Cnu~1' ti 

RNC: 401-50943-1 
L X f J Z B R ~ 2 4 ~  





PARTIDO POPULAR CRISTIANO ,,, EL DERECHO LO DA a TRABWO '.',,*. 'L . ' . ,  ..,-' 
w.19~. &~*rr ( .knr* . :  Y L ~ . u ~ D .  n.i L r n $ z u  rp 

RNC: 401-50943.1 I ~ ~ E I R R - - - . - - . ~ /  





PARTIDO POPUUR CR~STIA~JO A El lEdfC1O 11 11 11 11414J1 
Av. 27 de Febrem No. 273. Em. Villa Consuelo, Diab'b Nadonal. R.D. 

P P C  
Tel.: 808472-1216.Fax 809-732-3871 

REClBO DE 
EORESO 



A I 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

El UfRfCHff 1 0  O A  f l  T R A B A V O  

P P C  I 
SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: ; 

Pdguese a la orden de. 

La suma de . 
RD$ W , ~ - f f d  

Por concept0 . de. &,vhd& a/ h d  w&& 4. 

A Preparado por: 
A p w o  por: 



'41: 

De: 

Ing. Hkctor Rafael Peguero Mdndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Miguel Angel Peguero 
Vicesecretario General del PPC 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

f? '  
Distiuguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 

aK0 en curso. 

Diputado por la Prov. Independencia para 
Mpcio. La Descubierta, el pasado Domingo 01 de Ma 
busca de 10s Votos Mamey en la Casilla 13 para las elecc 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se dc 

Atentamente, - 

o Prov. Independencia 
Ced.: 070-0001995-5 

Domingo, Rep. Dom. 
03 de Mayo del2016. 

R 







'V f 
. . . I 

. - \ 

REClBO DE 
Tel.: @X-472-1216.Fsx: 8QQ-732-3871 E6REso 



I 

PARTIDO POPULAR ~RISTIANO 
El l E R E C H D  10  I I  f l  IRA A J O  

P P C 

! Paguese a la orden de: 

La suma de: 

RD$ /g/maoO . 

&d&- 
Preparado por: 



Al: 

De: 

Santo Domingo, Rep. Dom. 
04 de Mayo del2016. 

Ing. Hkctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Ana Altagracia Paulino 
Candidata a Regidora del PPC 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la oc 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a la 
Municipio de San Juan de la Maguana, para realiz 
Campafia Electoral con el Candidato Presid 
de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, s 

Atentamente, 





1 

Fecha ~oncepm I %r 
06 05 2016 APOYO LOGISTIC0 A LA DIRIGENTE DEL SECTOR LA CIENEG4, EN EL RDS7,OOO.OO 

DISTRITO NACIOML PARA REALIZAR ACTIVIDADES PROSELITISTAS 
(TRIG01 EL LUNES 09  DE PIAYO, EN BUSCA DE LOS VOTOS EN LAS 
ELECCIONES DEL 15 DE MAY0 DEL 2016, SEBUN ANEXOS 

i 

- - 

@ 



PARTIDO POPULAR CR~STI~NO A I 
N' 

f l  DfBfb'lE 1 R E d  E l  lldPAJl 
1632 

Av 27 L Febrem No 273. Ens Wlla Consuelo. DlsMtc Naoional. R.D REClBO DE 

P P C 
Tel 809-472-1216.Fax 809-732-3871 I EORESO 

Hemos Entregado al Sr.i 
-- 7 

-w 
Recibido Por: r 
c;eaula NO.: M?--@YfX.3 - 
Tel6fono No.: gdF @gq C(P 

- - 



PmmDo POPULAR cjisTImo 
E l  D f R f C H O  l D  01 E l  IRA dB 

P P C  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 06 loslzorh 

PBguese a la orden de: /Lk Ck% - - 
La sums de: & w ~ ~ r t  ~ 1 0  



Al: Ing. Hector Rafael Pegue 
Presidente Partido Popular 

Asonto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovec 
halidad de solicitarle Apoyo Logistic 
Distrito Nacional para realizar activi 
mayo, en busca de 10s Votos en las e 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d I p 

Atentamente, 
I 
I 

Diigente PPC 
Ced.: 093-0041723-6 







PARTIDO POPULAR CRlSTlAYO A El RlRfCUl 10 01 f l  Illdid# 
Av 27 de Febrero No. 273, Ens Vllla Consuslo, Disbito Naclonal, R /I. 

P P C  
Tel 805472-1216.Fax 609-732-3871 I 

RECIBO DC' 
EORESO 

16 ~e:ha&de de- 
Hemos Entregado al Sr. (a): r 2 d b w W 4  
La Cantidad de: &jLO -3 & / / O U -  - 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
fl O f R f C H O  1 0  0 1  El 

P P C 

Fecha: J%A&i- 
PBguese a la orden de: 

La suma de. & d,m 
?D$ am.@ , . , . 



S to Domingo, Rep. Dom. 
04deMayodqW16 

AI: Ing. Hktor Rafael Pegnero Mhnde-z 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Loghtico 

Distinguido Sr. Peguero: 9 

Despuh de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n par 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a la Dirigen 
Recorrido con el Candidate Presidential Danilo Media, 
Electoral en Santiago el Domingo 08, en busca de 10s v 
15 de Mayo del20 16. 

I 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se deFde.  







PARTIDO POPU- CRISTI~NO A El PMECUP 1 R  R1 El 11414JI 
Av. 27 de Fbbmm No. 273, EM. Vllb Cmuwb, ClbMto Nadmal, RD. 

P P C  
Tel : 8M)472-1218.Fw: 800-732-2871 

Valor Entregada en: Efectivo 



& eparado por: 

- 7  - - .. -- a 
C 1 I I- 

f \ 

1 

i 

a 

r 

Aprobado por: 

A PARTIDO POPULAR ClRlSTlANO 
El D E R E C H U  1 0  1.4 E L  l R A B l d 0  

P P C 

SOLICITUD DE CHEQU S 7 06Ls /W!6  Fecha: 

. 
Phguese a la orden de: ,. 

a 6  &.A& . 
La suma de:&a /@ . - 

I 

I - 
I 

Yb Y ' - - - I I - "  - - - - - - - - 



- s,- 
d 

A W(C. Ull-509U1 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El 0 f A f C H O  1 0  D A  El T R A B A J O  

F u n d a d a  el 6 d e  S s p t ~ e m h r s  de 1781  

P P C 4v 21 de Febrero No. 273, Ens. V ~ l l a  Consuslo, D l s t r ~ t o  National. R.D. @ Tel: 809.472-1216 Fax: 804-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
06 de mayo de 2016. 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con 
Viatico al chofer y disc jockey de 
las Prov. Peravia y Bahoruco, del 

El Monto del Cheque es $5,000.00, y el cheque se hard a nombr 
Sanchez.- 

- 
Se despide atentamente, 

Li ~Y.../u, oc rro Marti ez 
Contadora u 





I 

m a  Co~~cepto I Valor 
OIS 05 2016 APDYO LDGISTICO AL SECRETARIO DE ORGANIZACION Y DIRIGENTE IIMS,OOO.OO 

NA&ILJNAL PARA REALIZAR ACTIVIDADES PROSEL 
tSP1U. DE HOfdBO VALLE, JWLN B6WTIASO Y EL 
M LaE3 (IOTOS EN LBS ElECCIOKS PEL 15 BE 
SEWN AKxw 



PARTIDO POPULAR 'CRI'STIANO A E l  P E I E E U U  1 9  91 E l  I I l l l J U  
Av. 27 de F e b m  No. 273. Ens. Vllh CoMurlo, Memto Nsclonsl, R.D. 

P P C 
Tel.: 8G3472-1216.Fax: 8097323871 

REClBO DE 
EGRESO 

4 ~echaOG" de @5 && 

H m  Entregado al Sr. (a): qfiflh 

La Cantidad de: y 3 D 1 / 0 0 -  -I 

-, 
CMUI~ NO.: bf$'<~ Q ; 
Telbfono No.: d o Por 



I 

PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
El QERfCHO 1 0  Q A  El IlABl R i 

SOLlClTUD DE CHEQUE 

Fecha: 

1 
I 

PBguese a la orden de: 3 
u - h 

Lasuma de: kJ O O ~ D O  L 
I I 

IRD$ S,W.OO . 

@ 
! 



Al: 

@ Cercado Ptov. San Juan 
I 02deMayode2pl6 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asnnto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuk de un cordial saludo, aprovecho la o 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 Secrctario d 
Nacional &l PPC, para realizar actividades proselitis 
Cercado, Hondo Valle y Juan Santiago, en busca de 10s 
13 en las elccciones del 15 de Mayo del20 16. 

robaci6n de la presente s 

S e W o  de Organizaci6n y Digente Nacional del PPC 
Ced.: 014-0013452-2 







PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

- A El O f l E C Y O  18 91 El IllllJl 
Av 27 de Febmm No 273. Ens. Villa Camwio. M8Wo Nadansl, R.D 

P P C  
Tel.: 808472-1216.Fax: 809-7323871 I 

I ~ e c h a a  d e o 5 '  d e A  
Hemos Entregado al Sr. (a): 

A 

La Cantidad de: 
I 

Valor Entregado en: Efectiio Cheque 

Recibido Por: 

m u l a  NO.: 0:3U - OOOb 4 U  g-B 
Tel6fono No.: 



PARTIDO POPULAR GRlSTlANO 
I 1  O f R E C H O  1 0  O A  El I R l B l d U  

P P C  
SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 

Phguese a la orden de: . 
La suma de: 

. 
Lt  or ooncepto de: vflw P PC Q 

J J I f 

I 

Aprobado por: 



Al: 

Duverge, Rep. Dom. 
02 de Mayg de 20 16 

Ing. Hbctor Rafael Peguero MBnda 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 2 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a la Presid 
Regidora del Municipio de Duverge, para realizar Jen 
Activistas del PPC, en busca de 10s Votos Mamey 
elecciones del 15 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Candidata a Regidora Mcpio. Duverge 



020-00004~-7 
mnruarana 
DWERGE 
Eam0ENMI.m 
nnuRzoiw 

REPUBLICA DOMINICAMA 
mf &!JlQE o+ E m a v l W A  - UCENCUDO (A) 
fumDarmWICML 
n w o  2024 





A N* 
fl REdECUR l d  dl El TI1I1JB 

1636 
Av 27 de Febrero No 273, Ens Vllla Consuelo, Dismto Nadonjl, R D RECl8O DE 

P P C  
Tel 809472-1216.Fax 809-732-3871 

I EGRESO 

de 05 d e i b  

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

Recibido Por: 

Wula No.: - , 

Tel6fono No.: 4- 4 . s  - /gJ 7 {f 



SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: @ 10 5hb 
. 

Jwa&dY= 
- 

Pdguese a la orden de: & a .  . 
La suma de: (7- BO/~OO. - 

/ 

RD$ TdiSD. od 

9m-h 44 &&. &&& -cf;& R( 

- 
A,".& ,dwm&?@ 84 & 

/ &e&-+ ,. 5 A- 

/ Keparado por: 



Al: Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitnd de Apoyo Logistico 

Domingo, Rep. D o a  
04 de Mayo de 2016 

Ditinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la 
iinalidad de solicitarle Apoyo Loaistico 
Distrito Municipal La ~lavehinas, para cubrir gasto 
realizada el mieholes 27 de abril, en busca de 10s Vo 
para las elecciones del l5  de Mayo del2016. 

A la wpera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despid 

Atentamente, 





I 
k c h a  Concept0 Valor 

' 06 05 2016 PffiO DE FACTURA POR CORPRA DE ( 5 )  SELLOS AUTOTINTADO, COLOR ~ 1 0 . 6 2 0 -  
AZUL, TEXT0 ANEXOI RARCA COLOP, PAR& US0 DEL PARTIDO PPC, 

I 
SEGUN ANEXOS 



Phguese e la orden de: 
Y 

La suma de: ,@& ..IW 
0 / 

&Ha.> 
'-Preperado por: 



PARTIDO: POPUL STIANO 
f l  D f R f C N D  10  0 

Fundodo e l  6 d e  S e p l  

P P C Av 27 d e  Febrero NQ 273. Ens Yllla Consuelo, Dlstrlta Naclonal i D . Tel 809-172-1218 . Fax. 809-732-3871 
I 

Santo Domingo, D. N. 
06 de Mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

PlAceme dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por Compra de (5) Sellos Autotintado, color azul. Texto Anexo, Marca 
Colop, para uso del Partido PPC. 

El Monto Total de Avance asciende a: RD$10,620.00 el cheque se hard a 
nombre de Logomarca.- 

Se despide atentamente, 



SANTO DDMLt, 
A". m w  a% 

Td.: €-null: 800-68-SI rnu.e#!-m.r FIX: Mls-m: - 
~IDPISL.  (I." irq 

Pl". UdNM L W  
*.I.: &00-6967-. F.X: * & - ~ t  

ren,ro*.nf.lg,-uu.s 

Banco I RDS 

I 



V. ROI(UL0 BETANCOURT. 81210 BELLA VISTA. 
EL.:809 535'8145 
OGOIIRRCR. S.R. 
ttC 101162058 
ES 0611: 23-2009 DEL 06IABRlLIZ009 

COllPROBANTE RUTMIIZAMl POR 0611 
9/05/2016 08:53:13 
IF: 11001100000OB880 
CF: R0100200301W010866 
IIC: 4C1509431 
RRTIDO POPULAR CRISTIYO 

'otal Art iculos: 1 
'actura Ho.: C3-0025162 No. a r m :  P4-0004769 
aia: OW3 

'altro(a): CAJEAO 3 
!endedorta): Rma Vakwta I lart inez 6. 
.IltTUAR d CREDIT0 CAA 3 
le ta l le :  
----------------.----.-----*----*---------.------- 

IIF: 1100110000008W 
'4W005063 110011 u: 3.00 la1 



Suto A " . . 0 d O B a r a n l l l l O ( C . u . q  m l U L u V . 1 1  

1 flplHjRcA Orden de Pedido T*; m.IlbU . ln; ?.O~.S~.ZW 

No. P4-00004769 A u m a S u l r i d m l 2 . h H b a r n L m l Z ~  
TZ;InS&nu1 In- 

Uudo Por Recibldo: 1235 PM Feeha: W05/2016 1219 PM 

RAYS* MARnNEZ IL- P8n  Entregar: Fccha Ealrega: Hora Eatrega 

P a n  Envirr: DESPACHO Feeha Eavio: 09/05/2016 p o n  Envlo: 09:OO AM 

ClrenE 0014747PARTIDO POPULAR CRISTIANO Tslr 8P9-472-1216. 829-730-9425 

Dusedn CALLE 10 16 ,  EN INDESUR 

Coodlcl6n & PM0 CONTRA mlREhz4 

-D DOMING0 MONTERO RNC 401509431 
Vmdc&n 0010 Reysa Yokasla Mart~nez G. 

I I I I I I 
W Q O  I Descripdbn Pmducto Referencia Color Cantldad Precio Total Neto 
0140768 I SELL0 AUTOTINTADO COCOP S65 S-55 AZUL 6.001 1.8W 04 10.BZO.00 

E-RoduaWEmtoadcnbis I RmgIon SUB-TOTAl 9 . ~ 0 . ~  ITBIS 1.6M.W TOTAL 

La brma de: DlEZ MIL SElSClENTOS VEINTE PESOS CON My100 
~ervaciones: I 

UNO POR CADA MUNICIPIO. M R  MUESTRA 
TEXT0 ANEXO. ESTOS SELLOS SE HlClERON EN FECHA WOW12 

"Esto documanto es obllgatorio para retirar eu orden do pedidou 
FMll 
WUU 

Muchas Qrach 



LOGOWhRCA. S.A. NCF A010020030100010866 
ROMULO BETANCOURT 12 111. 
www.loganuucom.do 

I Factura No. : C3-0025762 . . Pagina I dc I 
Tel. 8095358445, Fax 8095332566 Fccha Faelurn 09105RO16 08:44 AM 
RNC 101 162098 FACTURA VALIDA PARA CREDIT0 FISCAL ORIGINAL Factura Relmpreaa 

- ~ ~~ - . ,- . . . . ~ - .. - - . . - - - . ~. +-- -~ . 

Cliente 0014747 PARTIDO POPULAR CRlSTlANO YIO PPC 
-~ ~ ~ 

RNC 401509431 1 
. - .. . . . . - .. - . .. - . - - - - 

Direcci60 CALLE 10 # 6, EN INDESUR, Urb. Fernandez, Distrito N_ac&aI 1 
Teltfono 809-472-1216,829-730-9425 I -- I 

Representante DOMING0 - . .- - - -- - MONTERO . _-.. .- - .- Vendedor . - OOlQ Raysa Yokasta Martinez 5 
Condici6n de Pago: A PRESENTACION . .~.. --. . . 

r-- . - I -~ NO. PEDIDO P4-0004769 1 , . , . .  - - . .. . . . . . - - . -- 1 

@digo ' 

I 

I 
Prcducto Cantiiad , Precio Sub Total ltbis I Total Neto Descripci6n p r o d u c k .  _ . ..- ~. a~ -. -~ ~ .. 

01-M)768 UNI 111 SELL0 AUTOTINTADO COLOP S55 - -.A -~ ~- 5.00 1 1.80O.W 9.000.00l 1.620.Wi 10 .620 .~~  
. .. - - -. - - -- -_ --..A 

Total Descuento 0.00 TOTAL RDS 9,000.00 1,620.00 10,620.00 / 
La Suma de: DIE2 MIL SEISCIENTOS VElKTE PESOS CON 001100 

3bservaciones: 

FlatZlZ 
WaMM 

I 
E Prcducto Exento de ltbls 

I @ginalClmnle Copls-Cmnol6gii 



A a: . .,, 

RISTIANO 
;.-::.: , r :, ,<: *-: .A ; I  . . 

P P C  .~ . , . . . . * , , ;.." . 

NO. 000303 

I@ ORDEN DE COMPRA 

d Cllente - 
Nombm: LOGOMARCA 06 DE MAY0 DEL 2016 
D ' i o n :  NQ RNC 
CioBad: Santo Domingo CP tencion A 

~~0 

CanL Descrlpci6n Preclo unitario TOTAL 
5 SELLOS AUTOTINTADO I RDfO.00 

@ 

RaM.00 

0% l7BlS 
--- 

----- 

RDW.00 

REClBlDO POR: 





I.. . 

1- -' 

.. . - .-. - 

Fecha: 

-Add 
Preparado par: 

I 
Aprubado por: 



I m O M a P g U 1  

PARTIDO P O P U ~ R  CR1STIANO 
El U E I E C H O  1 0  D I  E l  T I A B I J U  

Fundado r l  6 d e  S s p t ~ e r  bra  do  1981 

P P C Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. V~lla Conruelo, Distrlto Nscional R D Tel.: 809-472-1216 * Fax: 809-732-3871 
I ' .  

Santo Domingo, D. N. 
06 de Mayo de 2016. 

: Ing. Hector Rafa 
~residente del partido ~ b u l a r  Cristiano PPC 

Distinguido Senor Presidente: 
1 

Pl~~t3me dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por Redacci6n, Edicibn No Lineal y Master de la Marca-Caravana en el 
Mpcio. La Descubierta, en busca de 10s Votos para las elecciones del 15 de 
Mayo del2016. 

El Monto Total de Avance asciende a: RD$8,614.00 el cheque se hara a nombre 
de lmagen Films 81 Videos o Marcos Reyes. I 
Se despide atentamente, 

Li &% ; o orro A ,  artinez 



FACTURA 

I wnnbmda h mmpm] Paddo Popular Crlstlano 

i -  . 

1 Readecuadh, edld6n no lineal dd acio P.P.C en 
descublerta, versl6n integta. 

- 

mu.m8,6l4~ 
"t' . "-- 





PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
E L  D E R E C X U  1 1  D A  E L  

I. P P C  

SOL ICITUD DE CHEQUE 4 
Fecha: #&L&L 

Phguese a la orden de: 

~. . - - .. - -  A,, I 



I - &  I RNc:aolV 

PARTIDO POPU STlANO 

Santo Domingo, D. N. 
06 de Mayo de 2016. 

Asunto 

: Ing. H k t o r  Rafael 
Presidente del Partid 

: Solicitud de Pagp 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
anexa por impresion de 25 Mil tarjetas tiro y retiro en Cartonite del Candidato 

del2016. 
Presidential Danilo Medina, para promocibn en las elecciones del 15 de Mayo 

El Monto Total asciende a: RD$19,765.00, el cheque se hara a nombre de Multi- 
Color Printing.- I 
Se despide atentamente, 

L* A4 . SO rro A. artinez 
Contadora 



REClBO DE CAJA 
("&& ;q :ECIBIDO DE: - 

. . 
. , .A SUMA DE: ly#@ u.?Q&$~t ., r 7[.4', .& U i ?  t C b )  &44'~h?' ~f 7 Od//&? - 

, -. -- -. . . 

VALOR RD$ 
a 

'OR GONCEPTO DE: 
' 3 ~ 9  / 

I;:kAlA- j# / /3/ - 
/ 



AV. 27 DE FEBRERO # 311,3ER. PIS0 
TELS.: (809)566-6105-FAX - 547-3526 
8-0 DOMING0 

? 101686235 

1775 PARTlDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) NUMERO 131 34 
CI 10 NO 6 URB. FERNANDU FECHA 06/05/2016 
TEL: 809-472-1216 FAX.732-3871 REPRESENTANTE 
ATENCION : MULTICOLOR PRINTING 

25WO TARJETAS " DANILO MEDINA" IMPRESAS 0.670 16,750.00 
A FULL COLOR TlRO Y R m R O  EN CARTONITE 
10 2c A UN TAMANO APROXIMADO DE 3 112 x 2. 

I \ 

Forma de Pago 50% con la Orden y 50% contra entrega SUB TOTAL $16,750.00 .-.. VALlDA POR EL DIA DE HOY""*'*" IlBlS $3,015.00 
Cllente aOepta recibir mas o menos el 5% de la cantidad sol~c~tada 

L NET0 ss,765.00 

GERENTEDEMERCADEO 

I 



A ;.,- t '.,, .. 

.... .. .I I :  ~ , .  . . :  

P P C  . . . . ~ . . 3 .  - . , *  . :  .. ,,:. . . . . . . 

' No. 
I 

d 
ORDEN DE COMPRA I 

P Cliente 

Nombre: MULTI-COLOR PRINTER 06 DE MAY0 DEL 2016 . Dimxion: 
Ciudad: Santo Dorningo CP tencion A 
TeWfon0 

Cant Descripcl6n Precio wnitario TOTAL I 

25000 TARJETAS DANILO PRESIDENTE. CARTONITE DE 3.5X2 
I 

I R D ~ . * /  

I 

I 

I 
t I I 

I 
I I 
I 

i 
I 

I 

Subtotal 

0% 1TBI.S I RD$O..OO 
------ 

TOTAL la RDS0.00 

Uso o Destino: 

F N R L  PROwiGANDA ELECCIONES 2018 

#@ 
I 

* I 

I 
I 

AUTORIZAM) WR: 1 REClBlDO WR: 







Pgguese a la ordm de: 

La suma de: 

A 

Pw wncepto %+&AJL-~+ee-Ndnn~~(~~d de: 

1 

I 
PARTIDO POPULAR CrjlSTlANO 

fl U f R f C h ' D  10 U A  El [RlBR 0 

P P C  
4 

+ @ 
SOUCITUD DE CHEQUE 

Facha: I 



3. nNCUn-500431 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  D E R E C H O  1 0  D A  Y 1  l A A B A J 0  

fundodo e l  6 de S e p t ~ e r n  ire de 1981  

P P C Ar 27 de Febrero No 213. Ens Villa C o n r u s l ~ .  Dlrtrlto Nae~onal. R D . Tel 809.472-1216 - Far 809-752 3871 

Santo Domingo, D. N. 
09 de mayo de 2016. 

: Ing. HBctor Rafa 
Presidente del Parti 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Pldceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por compra y confecci6n de Mil (1000) Gorras Bordadas en Drill, con logo 
al frente y ambos lados, en promoci6n del Candidato Presidencial Danilo 
Medina, en la elecciones del 15 de mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se hard a nombre de Solugraf 
o Yojanni Luciano.- 

Se despide atentamente, 

Contadora 
1 s 



Autopista Duarte, Rep Dom 
Teldfmo 809-826-7631 

TOTAL NET0 



Autopista Duarte, Rep. Dom. 
Telkjmo 809$2b7631 



A P P C  , 
\.'-.:! * ,  1 ,  . "  

No. 000305 

c ORDEN DE COlWPRA 1 I 

Nombre: SOLUQRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 09 DE MAY0 DEL 2016 

Ciudad. Santo Domingo 

TOTAL 1-1 

I 
cant. ~..crtpcran precio+ltprfo I TOTAL 
1000 GORRAS BORDADAS EN DRILL COLOR NARANJA I 

I 

i I RDM.00 

1 
I 

@ I I 

- x 

UrO o M l n o :  

PROPAGANDA ELECCIONES 2018 

I 
Subtotal 

7 

AUTOREADO POR: 

RDW.00 

RECIBIDO POR: 





PARTIDO POPULAR C 

Fecha: 

PBguese a la orden de: 

La suma de: 

,. : , 

@$$ . i #- 
- . .. ~e -- - m- - 

tqf&&., 
heparado por: ' 

)$$:a / /. 
Aprobado por; 

1 



SOLUGRRF Autopista Duarte, Rep. Dom. 
Na 

Tel(fono 809-826-7631 

TOTAL NET0 

Reabido Conforme 



Fachu 2OlM1SO3-5 

N O  AOl001001OloOMwn56 
Autopsta Duarte Rep Dom. 

TelLfono 809-8267631 Fechr: 5/9/2016 

Cllente PARTIDO POPULAR CRISTlANO RNC 

829 730 9425 ContaL-to Damingo Montem 



No. 000306 

ID ORDEN DE COMPRA 

[~wnbre: SOLUGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 09 DE MAY0 DEL2016 1) 
Ciuded: Santo Domingo 

I 

Cant Descripcl6n -lo +MO TOTAL 
1000 QORRAS BORDADAS EN DRILL COLOR NARANJA I RD$O.W 

* 

I 
Subtotal RDW. 00 

0% lTBlS RDM.00 

463" 0#h5 6 TOTAL RDSO.00 

Uso o -no: 

@ 

REClBlDO POR: 





SOL/C/TUD DE CHEQU 

Fecha. 

Mguese a la orden de: .c3 L/Q/A?/~I I 

I /  
* - 

: OL-L. LZQ hi z. 4) e&& p p d 2  (-1 
I t 

1 RD$ 
zz, 3/6./6 

- 

pieparado por: 

\ 



- ~Nt~l401-509431 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
' E I  D E B ~ ~ H U  1 0  O A  ~1 T R A I A J U  

f u n d o d o  e l  6 d o  S o p i ~ s n  b r o  d e  1981 

P P C AY 27 de  Fsbrero No. 273. Ens. V i l l a  Consuelo, Disrr~to k a c ~ o n a l l ~  D * TI,. 809-412-1218 . Fax* 809-132-3&Ti 

Santo Domingo, D. N. 
09 de mayo de 2016. 

Asunto 

I 

: Ing. Hector Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

I 
1 

Distinguido Seiior Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por impresi6n y foto en (252) Carnisetas y Bordados tipo bolsillo y 
espalda en (48) poloshirt en promoci6n del Candidato Presidencial Danilo 
Medina para las elecciones del 15 de Mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $22,316.16, y el cheque se harci a nombre de Solugraf 
o Yojanni Luciano.- 

Se despide atentamente, 

o orro Ma nez &- 



I SOLUCIONES GRAFICAS 1 I 

D r 
Cliente PARTIDO POPULAR CRISTUNO RNC .... ................. * 
Direcri6n ... " " " .......... " 
TeMono 829 730 9425 Conkcto: D-o - Montera ....... I 

h H e a M W h  C*Lbe AF CotiEaeion m6(15o91 

- v  w -  NU' 
Autopista Duarte, Rep. Dom 

TeUfrmo 809-826-7631 Fechc 9/5/16 I 



Autopista Duarte, Rep. Dom. 
Tcl(fono W%7631 

I Clienle PARTIDO POPULAR CRISnANO RNC 
D i d 6 1  
TeWono 829 '730 3025 Contack Dominpo Montao 1 

08 BORDADOS EN POW  PO BOLSILLOYSPAU)A DANILO PRESIDENTE IM.W s t 8 ~ l . w ~  

252 IMPRESIONES EN CAMISETAS MAMEY FOTO DANILO PRESIDENTE 56.00 $ 1C112W $ 

L7 yc' 

TOTAL BRUT0 18,91200 5 
DESCUENTO 

TOTAL NFTO 



A P p C  . . . . %, ,.:. . . ! ,  T ,, + . * .  . i .. I . .. L C  

:.. . - .; 

PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
!L  C i A : , " b O  i!' i d  i ,  ' ! , / I , ! '  

, ' #  '., 

NO. 000307 

@ ORDEN DE COMPRA 

REClBlDO POR: 

Cliente 

'Nombre: SOLUGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 09 DE MAY0 DEL 2016 
D~recuon 
Ciudad: Santo Domingo CP 
Telefono 

6 

Subtotal RD$O.OO 

0% I'TBIS RDSo.00 

TOTAL RDt0.00 

Llso o Desdino: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2016 3 

' a  \ C // 

AUTORIZA-R: 

Cant 
252 
48 

hcr ipc i6n  Precio unltarlo TOTAL 
IMPRESIONES DE FOTO EN POLOSHIRT RD$O.W 
BORDADOS TIP0 BOLSILLOS EN CAMISETAS RO$O.OO 

I I 
I 





RECIBO DE 

Hemos Entregado at Sr. (a): 





Al: 

Bani, Rep. Dom. 
2 de Mayo de 2016 

Ing. HCctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo LogLtico 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic 
colegios electorales con delegados y personal de apoyo en 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
I 

Atentamente, 

--L* A33mrnWa 
Candidato a Sindico Dist. Mcpal. Carreton 
Ced.: 003-00309@-1 





I 
Fecha Concept0 %& 
09 05 201.4 APOYO LOGISfICO CANDIDATO A sINnICa POR EL DIh. MCPAL- DE ~nr60,ooo.o~ 

LAS PfiRIAS EN BANI PRRR LO5 8ELEGADL-G Y P,% APOYD Eh/ ,!CIS 
EGIOQ ELECTORALES EN LAS ELECCIOhES DEL 15 b€ l i lAY0 DEL 

SEOUN AMXOS 

I 



1 ". . 
- .. 

POPULAR CRl 
E l  INEPIl11 11 El llldlll 

Av. 27 de Febrem No. 273, Em. VB$ Cawelo, REClBO DE 

P P C 
Td : 808-472-1216.Fax. &l%7323871 

3 Redbldo  or.* 
y @ Z f  / 2~ W U I ~  NO.: Bo, -3 - 

-b 
Telbfmo No.: 

I 



- 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

E L  U f R f G H D  L R  U A  f L  I R A B A J U  

P P C  

SOLlCITUD DE CHEQ 

Phguase a la orden de 

I 



Al: 

~ i l i o  Antonio Perez 
. 

Candidato Sindico Las Bmia 
Ced.: 003-0027128-5 

Bani, Rep. Dom. 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle un apoyo logistico 
colegios electorales con delegados y person 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente 

Atentamente, 



-I 

~~ 
(IIIIUIPMU~~INBII = 

. 8  

t t y  
mcs - o,&.,,- s 
-ll- p 
--ILWL urn ne 
U W  Y1 
P I W I U W  

.a- 

-DI- Y23 --. 
LClDl 
UW* 

fif= - 
W 

2 - . - lL&= = -- 



- - - 
Fecha Cone* 

I - -WTw 
APOYO L ~ I S T I G O  A C A ~ I D A T A  A SINDICO POR EL 'DIST. NCFAL. DE RM6O9w.M 
CATALIUA EN RANI PARA LOS DELEGADUS Y PARA ArOYO EN LO$ : 1 



PARTIDO POPULAR CRIST16lrlO A El D E l f E H U  1 8  01 f1 IllBlJD 
Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. Villa Consueb, Dlstribmcional, R.D 

P P C  
Tel.: 809-472-1216.Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
EGRESO I 1 



f 

PARTIDO POPULAR GRlSTlANO 
El D I R E C H O  10 D1 1 1  1 A A E A J O  

P P C I 
SOLlClTUD DE CHEQU S 

. \&/05/&lb Fecha: 

La soma de: 
I 



Al: Ing. HBctor Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la oc 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 
colegios electorales con delegados y personal 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Candidata Directors de Dist. Mcpal. Catalina 







PARTIDO POPULAR CRIS~IANO 
II lIlE610 10 Dl f l  11414J0 

Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. WI!a Cansuelo, DlstMo Nadonal, R.D. 

P P C  Tel.: 809-472-1216.Fax: 808-732-3871 

NO 1642 
&~IBO.DE . 

EORESO 



&7-hL Pf'eparado por: 



PARTIDO P O P U ~ R  CRIS*IANO 
El 0 E R E G H D  1 0  0 1  f l  T R A B A J O  

Fundodo e l  6 de Sept ismbre de 1981 

P P C Au 27 de Fsbrero No. 273, Ens Vi l la Consuslo. Dislr t to Naclonal. R.D . Tel. 809472-1216 . Fax. 808-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
09 de Mayo de 201 6. 

I 

: Ing. H6ctor Rafael Peguero 
Presidente del Partido Popular 

Asunto : Sollcitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el P 
de Alquiler de Local que alojara el PPC en el Distrito Municipal de Catalina en 
Bani, desde el mes de Marzo hasta Mayo del2016. I 

I 
El Monto Total asciende a: RD$18,000.00, menos $1,800.00 del 10 % de Ret. 
Del iSR, el Monto del Cheque es $16,200.00 y el cheque se hard a nombre de 
Davllania Ozuna Hernandez. I 
Se despide atentamente, 

Li Am+ . Socor o A. Mart' ez 
Contadora 



t i -  



I 

CONTRATO DE ALQUILER DE LOCAL 

I 

I 

La Senora DAVlLANlA OZUNA HERNANDEZ, dominican , mayor de -e i, de la cedula de identidad y electoral No. 003-0089920-0, omiciliada y 
Dist. Mcpal. La Catalina, quien en lo que sigue del present& contrato se 
PROPIETARIA 4 .  

1 Y de la otra parte, EL SR. DOMING0 MONTERO., d~minicano, mayor de edad, 
portador de la cedula de ldentidad y Electoral No. 7 -0063415-9, domiciliado y 
residente en el Distrito Municipal de krranca, Pro La Vega, actuando en 
representaci6n del PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (P C), quien en lo Sigue del 
presente Contrato se denominara LA INQUILINO. 

ARTICULO PRIMER0 (1) : ALACANCE DEL CONTRATO.-, 

LA PRQPIETARIA da en alquiler al INQUILINO, quien a con t&6 las garantias 
de denwho sujeto al Precio, 10s terrninos y condiciones adelante ae indican, la 
vivienda queen lo adelante se usara como Local para PoliYicas, ubicado en 
La Vega. R.D. 

LA PROPIETARIA declara que el local m e n i a l  se encbenh libre de todo tip0 de 
recargas o retrincciones que pudiesen afectar o invadir derecho de otorgarlo en 
alquiler. "r 
PARRAFO II: elpropietario garantiza por este medio al INQUILINO, el uso y dl$- 

11 
-i 

pacific0 del inmueble alquilado. 

ARTICULO SEGUNDO(2): ESO DEL 1NMUEBLE.- I I I %437 
,7F/a7~4 - 

EL INQUILINO usara el local comercial alquilado y tadas mejoras y dependencias 
como Local para Actividades Politicas, no pudiendo a otro uso, ni cederlo 
onerosa ni gratuitamente, sub-alquilarlo parcialmente 6 en su totalidad, sin el 
consentimiento precis0 por escrito de LA PROPIETARIA. 

ARTICULO TERCERO (3) PRECIO DEL ARRENDAM1ENTQ.- 

EL INQUlLlNO se compromete a pagar a LA PRO , por adelantado, por 
concepto de alquiler mensual o fraccion de mes , la II de DIECIOCHO MIL 
PESOS OR0 DOMINICANOS (RD$ 18,000.00). A la del presente contrato LA 
PROPIETARIA declara haber recibido por parte de INQUlLlNQ la suma de 
DlEClOCHO MIL PESOS OR0 DOMINICANOS (RD$ , y medlante el mmmo 
otorga redbo de descargo, por concept0 del PAGO DE 1) MES de alquiler que 
corm desde el dia quince (15) de febrero del2016 al dia q (15) mayo del2016, 

PARRAFO I: Al monto del alquiler mensual le sera retenido un diez porciento (10%) de 
la suma total por concepto de Retencion del ISR; 10s cual b s corren por cuenta de EL 
INQUlLlNO y equivalen a la suma de MIL OCHOCIEN~OS PESOS CON 001100 
if%Q$QQ.Q.?OY 

T 
ARTICULO CUARTO (4) DURACI0N.- 

- -  - 

El presente contrato tendra una duracion de Tres 212artir --. del dia 
15fO2/2018 y tendra como fecha de expiracion el dia al 

PARRAFO I: si antes del terrnino de este contrato, ninguna e las partes denunciara su 
, deseo de recindirlo mediante cominucacion lo menos tres mese de 

gntelacion; de lo contrario este contrato se renovara bajos las mismas 
arstablecidas en &I UI@IQQ y lws .psgtw+mnvien n que el pkcio de alquiler, 

en el ultimo mes de ren'ta del primer~afio,~y asi su t ivamente renovation que 



YO, LICDA. ROSA MAGALYS RAM~REZ, dorninicana, mayor de edad, estado civil 
soltera, poitadora de la cedula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada 
y residente en esta Ciudad de Santo Dorningo, Distrito Nacional, Abogado Notario 
PQblico de 10s del NQrnero del Distrito Nacional, con mi estudio profesional 
permanenternente abieito sito en la Avenida 27 de febrero, Plaza Quisqueya, No.395, 
tercer piso, suite No. 302, en esta Ciudad de Santo Dorningo, Distrito National; , 
CERTIFICO: Que las tirrnas que anteceden fueron puesia de una rnanera libre y 
voluntaria, por 10s Sefiores; DAVlLANlA OZUNA HERNANDEZ y DOMING0 
MONTERO. y de generales que constan en este documento, actuando en sus 

C 

respectivas calidades. En la Ciudad de Santo Dorningo, Diqrito Nacional, Capital de la 
RepQblica Dominicans, a 10s catorce (14) dias del rnes de rnarzo del at70 Dos Mil 
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PARTIDO POPULAR CRI8TIANO *A E l  IERftXI LI I I  El llldlJU 
Av 27 de Febrero No 273, Ens. Villa Cmwueb, D i W  Nadond, R.D RECl6O DE 

P P C 
Tel.: 809472-1216.Fax: 809732-3871 EGRESO 



SOLICITUD DE 

Fecha: 

1 % ~  9- &m 
* 

PAguese a la orden de: r\. q 
I 

La suma de: 
4 

bado por: 7 



Al: Ing. HBctor Rafael Pepero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Nizao, Rep. Dom. I SdeMayodelOlb 

Despues de un cordial saludo, aprovecho la ocw$n &a() 

de conmetar el voto en la casilla 13 del PPC. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Nen 
Diig&te PPC Pizarrete 
Ced.: 084-0015535-7 







f1 U f R f C H U  1 0  I I  f1 lRlBIdl 
PARTIDO POPULAR CRIS'ClANO 

Av 27 de Febmro No 273, Ens Villa Consuelo. DlsWto Nadonal. R D RECIBO DE 

P P C 
Tel 8OB472-1216-Fax 809-732-3871 I EGRESO 

I . de- I L, 
. . 

Hemos Entregado a1 Sr. (a). U 

La Cant~dad de C/CVt- 
/ 

Io.4rc?caY, 
/ 

RD$ .mm . # 
POI ~oncepto de BFfi2 f r. JrdjlG%c~ P- &&//G--.& I cx ,o>& LL - Q &A 1 &~~-&cj,gd v r , r y m f Z d :  K ~ ~ L >  on Gs,  
.. % ? & Y  / 7 A- d+ L;6 9 .+I 4 / I 

Valor Entregado en. Efect~vo C] Cheque No 4639 ! ~ a n c o . f i - J ~ ~  Z-V 



PARTIDO POPULAR ISTIAN0 
El OfRfEIO 10 Dl f l  

P P C 

PBguese a la orden da: 



Al: 

I Tamayo, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

Ing. Hhctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: \\ 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
fmalidad de solicitarle un apoyo logistic0 para 10s 
elecciones en 10s colegios electorales con delegados 
de concretar el voto en la casilla 13 del PPC, aqu 
Santa Barbara el 6 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, I 



-UI -- , 
buaala-m 
-RIURUIIUUL 
urns 
PM urns w =  -- 
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PARTIDO POPULAR CR~STIANO -A fl ~ E ~ ~ C U U  1 8  I I  EL T ~ A ~ ~ J O  
Av 27 de Febrero No 273, Ens. Wla Ccnsuelo, Msfito Nedonal, a. 

P P C  Tel. 809472-1216.F~: 804732-3871 

L3 /ALP P A L  . J /kl 

Valor Entregado en: Efwliwo Cheque & No 46gD - gwo: b'd 
Reclbido P O C ~ R ~  d d  9?d (r 
CBdula No.: a 

Entrfgado Por: .&' 
b 

l 



P"'1 F'- 

1 ; 

SOLlClTUD DE CHEQ 

Phguese a la orden de: 

I I 



Al: 

Tarnayo, Rep. Dom. 
5 de Mayo de 2016 

\ 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: \\ 
Despues de un cordial saludo, aprovecho la oc 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 para 10s 
elecciones en 10s colegios electorales con delegados y p 
de concretar el voto en la casilla 13 del PPC, en nues 
Santa Bhrbara el 6 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Candidate Sindico Santa Bfirbara el 6 
Ced.: 076-0020956-8 



*" 
ANER 

SANCHEZ LAURENT . 



CHEQUE A LA ORDEN D L .  

- - 

RNC: 40 1-50943-1 
D 0 0 2 B R ~ 2 4 9 0 W 5 1 9  1 

Fedra Concept0 Valor 





PARTIDO POPULAR CRlSTl NO A Av 27 de Febrem No 273, Ens Villa Consuelo. Distilto Nadon t I. R.D 

No 
El D E R E P R B  1 0  D l  E l  llAllJO 

1646 
RECIBO DE 

I P P C  Tel. 809-472-1216.Fax 806-732-3871 EQRESO 

Hemos Entregado al 

La Cantidad de. u 



Fecha: wt\o6 \ 303010 
Plguese a la orden de: 

La suma de: (- 
I 

9. [-&-&itza 
0 . -  - 0 C 

Por concepto de: A\ - w-& 

A reparado par. 



Al: 

Tamayo, Rep. Dom. 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: JI 
Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 para 10s 
elecciones en 10s colegios electorales con delegados y 
de conmetar el voto en la casilla 13 del PPC, en nu 
Santa Biubara el 6 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se des 

Atentamente, 

Candidato Vice Sindico Santa m a  el 6 
Ced.: 001-0345214-0 



N*S1- RePUBUCA DOMINICANA 
6m, p WiJ(E eSTAWaVr M)LT'RA 
CCUPUOU. EMPLPADO (A) PRlVADO 
' E W C E  Ewm.CaY 
11 FEBReRO 2024 





PARTIDO POPULAR GRIST1 NO A Av. 27 de Febrem No. 273, Ens Villa Consuelo. Dlstrlto Naci t REClBO DE 

No 
E l  U E R E G H R  I I  81 E l  llllldl 

1647 

P P C 
Tel.: 809-472-1216.Fax: 809-732-3874 EORESO 

La Canti dad de: m m  

a 

- I 
Recibido ~ o r : l  Xzk~Cd -3~- G.r~-*Y/55 
Gdula No.. C ' L e i ' Z P Z 3  - 9 
Telbfono No.: 



PARTIDO POPULAR C h ISTIAN0 
E l  D E R E C H D  1 0  0 A  E l  1 R A B I J O  

P P C 

Reparado por: 



Al: 

Candidate Sindico Dist. Mcpal. Mena 
Ccd.: 076-0012927-9 

Tamayo, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

Ing. Hector Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle un apoyo logistico para 10s 
elecciones en 10s colegios electorales con delegados 
de concretar el voto en la casilla 13 del PPC, en el Dis 

A la espera de la aprobacibn de la presente s 

Atentamente, 

8 







P A ~ M )  POPULAR CRISTIANO A I1 IfIIfCIQ 19 81 El l l l l lJf  
Av, 27 de Febtero No 273, Ens. Vllla &mudo, DISfMO NBdOnel RD. 

P P C 
Td.: 809472-1218-Fax: 8097323871 

RECIBO DE 
E(PRES0 

- 1 / Feeha 
[>(<A .J~*L~f4 ey*zr v d e z  de& 

Hemos Entregado al Sr. (a): 
I. J 

La Cantidad de: la' ? & i -2 2 . &W-' 4 

TMono No.: 



PARTIDO POPULAR CPISTIANO 
El O f R f C H D  1 0  OA El l I A B / i d O  

La suma de: n ~ / / m  
0 I I 

&&&&7-?w 
Preparado p o ~  

I 
Aprobado poc 



Al: 

Tamayo, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

Ing. Hector Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 'v' 
Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocas 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 para 
elecciones en 10s colegios electorales con delegados y pe 
de concretar el voto en la casilla 13 del PPC, en 
el Mcpio. Tamayo 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
I 

~e T A P % - -  on en ez Cuevas 
Candidate Sindico Dist. Mcpal. Mena 









PARTIDO POPULAR c a , ISTIAN0 
E l  O E R f C H O  1 0  O A  E l  lRlBAJil 

P P C I 
SOLlClTUD DE CHEQUE 6 ,  , 



Al: 

I Guayabal, Rep. Dom. 
1 9deMayode 016 3 

htinguido Sr. Peguero: 

Despuk de un cordial saludo, aprovecho la o 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para 
apoyo en 10s Colegios Electorales en el Distrito M 
Municipio de Postrer Rio, para las elecciones del 15 de 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Atentamente, 

Candidata Directors del DM El Guayabal 
Ced.: 099-0001 155-3 







PARTIDO POPULAR CRISTI~NO A fl BfRfEI0 10 Dl El lBllld0 
Av 27 de Febrero No 273, Ens Villa Consuelo. Distrito National. R.D 

P P C  
Tel.. 809472-1216.F~ 809732-3871 1 

RECIBO DE 
EGRESO 

Cheque  NO- 

Recibido Por: &&,* E. ~ Z C ~ ~ L  $. 
Cauls NO.: 033- QU~.%B c -4 L/IC 
Telbfono No.: 4 / o d b  

2 1  

I 

I 
I 



. Fecha: & 
L 

Phguese a la orden de: N C A  
1 V 1 

Por concept0 de: * 

* 



Al: 

De: 

Asunto: 

I, 
El Ljmon, Jirnani, Rep. Dorn. 

9 deMayodea16 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asmin Eliazar PCrez P. 
Dirigente PPC El Limbn 

Solicitnd de Transporte 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuds de un cordial saludo, aprovecho la ocasibn para 
f d i d a d  de solicitarle Apoyo Logistico para trabajo con De 
apoyo en Distrito Municipal de Guayabal, Municipio de 
Colegios Electorales el 15 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentarnente, 

A s m  ;* E 'azar P ez P. 
Candidate Sindico DM El Lim6n 
Ced.: 077-0005580-4 





M a  I Wlor 
09 05 2016 APOYO L O G I S T I C 0  A CORDINADORA DE CAMPAEA DEL D I S T R I T O  RD$10,60Q. 

M U N I C I P A L  DE E L  GUAYARAI. E N  POSTRER R I D  PARA TRABAJO CON 

I 
DELEGADOS Y PERSONAL DE APOYO E N  LOS COLEGIOS ELECTORALES E L  
D I A  1 5  DE llAYO DEL 2016, SEGUN ANEXOS 

I 
I 



PARTIDO POPULAR CRISTlANO No 
f l  BfRfCIO 1 0  01 I1 IlAlAJU 

1901 
Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. Villa Consuelo. Disbito National, R.D. REClBO DE 

C P P C  Tel.: 804472-1216.Fax: 809-732-3871 
I' 

ECRESO 

de& 

La Cantidad de: --#"L%O w 
V 

U RD$. @O@.03 - 
0, h 4 d  & L 

W @"L. '--a/ C L Y . L - ~  Recibldo Por .' l(LLb 1 
Cedula NO." l j  -t7 fl ck f l  4, /7 Of * 
Telbfono No 



P P C  I I 

PBguese a la orden de: 

- 

t 

Preparado por: 



Al: 

Asunto: 

Ing. HBctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

1 Guayabal, R ~ D .  Dom. 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecbo la ocasi6n para kAim 
finalidad de solicitarles A m o  Loafstico Dara trabaio con e 

A la espera de la aprobacidn de la presente solicitud, se d pide. 4 

Wrtira Duval Cuevas 
Coodinadom del PPC en El Ciuayabal 
eed: 099-0000968-0 







PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
E l  0 f R E C H D  1 0  01 If 

P P C  

Fecha: ] ~ ~ / c l ~ ! & , , %  

Paguese a la orden de: 

La soma de: 

Li-~yN, ,, 
Preparado po : Aprabado por: 

I 





RNC I-17-0tzsi-8 FbCTuRfi 

Grsdlna sin plomu I 
667 Gasolina regular , I .l 7:. 't;qL?% $ 1 1  

I 



. 
RWOCOMERCIAL, HIXIS~ASOCS. CI I of; (X 

TELeFONO 808-527-$87p R. 
RNC 1-17M~Si-8 Fk6TW 

NOMBRE 

i 

TOTAL GRAL. RD 



D i d  I 



Santo Domingo, R.D. 
09 de Mayo de 2016.- 

:Ing. HBctor Rafael Peguem Wndez, 
Presidente del Partido Popular Oistiano PPC 

Asunto : Solkitud de Apoyo Logisblco para 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuC de un cordial saludo, aprovecho la ocasldn para 
la finalidad de soiidtarie un apoyo logistico 
combustible que fue consumido por diferentes 
caravana de La Dexubierta y zonas aledaiias. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente 

Atentamente, 







< 
RNT 4 0 1 ~ 1  . , 

PARTIDO POPULAR CR~STIANO 
E L  D E R E C H Q  1 0  D A  f l  1RABIJU 

F u n d o d o  s l  b de S e p t i s m b r s  de 1 9 8 1  

P P C Av 2 7  de Febrero No 273. Ens Y ~ l l a  Consuelo, Dfstrlto Naclonal. R D Tel 809-412-1216 Fax 809-132-3871 I '  

Santo Domingo, D. N. 
09 de Mayo de 2016. 

Asunto 

: Ing. HBctor Ra 
Presidente del P 

: Solicitud de Pago 

Distinguido SeAor Presidente: 

Pliceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de"la Factura 
Anexa por Compra de Comida y productos de Consumo Humano para activistas 
que asistieron a caravana con el presidente del PPC en el Municipio La 
Descubierta. 

El Monto Total de Avance asciende a: RD$21,825.00 el cheque se hare a 
nombre de Colmado Albert o Santa Ines Medina.- 

Se despide atentamente. 

L' &+ oc rro A. rtinez 
Contadora 





COIJUIADO ALBERT 
.CBaarslC&dM34,Td l%9)90C2fll 

La Dsmxbmda. Reg Dm 
RIIC *-a 



Santo Domingo, R.D. 
09 de Mayo de 2016.- 

:Ing. H6ctor Rafael Peguero Mhdez, 
Presidente &I Partido Popular Cristiano PPC 

Asunto : Solicitud de Apoyo Logistlao 

Distinguido Sr. Peguem: 

DespuC de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
la finalidad de solicitarie un apoyo logistico para pagar lo 
las personas que asistieron a la camvana con el presi 
municipio de La Descublerta. 

A la espera de la aprobacidn de la presente solicitud, se despide. 
I 

I 

I 

I 

?;Sf9 
6 ~ / d d  

I 

I 

Atentamente, 

Ing. Pa SX 





Fecha Concepto Valor 
09 05 2016 APOYO LOGISTIC0 A DIRIGENTE NACIOML Y CAMIIDATO A ALCALDE RM9O,OOO.# 

DEL RCPIO. VILLA JARAGUA PARA TRANSPORTE DE VOTANTES DESDE 
SANTO DORIWO HASTA JARrSGUA A EJERCR EL VOTOS EN ELECCIONES 
DEL 15  DE RAY0 PROXIflO, SEGUN AMXOS 



PARTIDO POPULAR CRlSTlFNO A E l  l E l E E B 0  1 0  0 1  E l  lRlllJl 
Av. 27 de Fsbrem No. 273, Ens. Wile Consuelo. DWito Nacionel. R.D. 

P P C  
Tel.: 809472-1218*Fax: 808-732-3871 



SOLICITUD DE CHEQUES 

Pdguese a la orden de: 



I 1 7 1  

RNC 401-509451 

Fundado el 6 de Sspt lembre ide 1981 - - -- - - - - -- - -. - 
P P C A Y  27 de Fehrero No 273 Ens Villa Consuelo Dl r t r l to  Nd.c@al, R . Tel 809-472 1216 . Fax 809-732-3871 I--- 

SeAor 
Ing. Hector Rafael Peguero MBndez 
Presidente y Lider del Partido Popular Cristiano (PPC) 
Su Despacho. 

\ 1 

Estimado SeAor Presidente y Lider: 

Por medio de la presente le remito 10s Presupue 
JaragOenses residentes en Santo Domingo que eje 
Munlcipio, as1 corno del apoyo logistico en 10s 

Con estos recursos movilizaremos 312 personas proce#entes de anto C)&ingo y 
del apoyo logistico en 10s recintos y colegios del Munic 
casilla 13 por nuestro partido, sellando nuestra victoria 

Miembro cbmisi~n Naclonal de Estrategia 



'- 
. 'a$. I 

RNC 401-509431 

PARTIDO 

- - - - - -- P P C ~ u 2 7 e  Febrero No 273 Ens 

Presupuesto de Gastos 

Alfredo A. & arras o 
Candidato lcalde f 

15 Mesas 
5 Mesas 

20 Mesas 

Cantidad de Recintos 
Cantidad de Colegios 
Total 

I 

5 
5 

10 







SOLICITUD DE CHEQUES 



t 1 
PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

f l  U f R f C K 5  1 5  U A  fl l R A J A J 5  
Fundado e l  6 de S e p l ~ e m b r e  de lP8 l  

P P C A v  2 7  d e  Febrero No  273, Ens Y ~ l l a  Consuelo,  D ~ s r r ~ t o  ~ a c l o n a i :  R D . Tel 809 -472 -1216  . Far 809 732 3 8 7 1  

Santo Domingo, D. N. 
9 de mayo de 2016. 

AL 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Solicitud de Pago \ -  1 by 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por 
compra 298 GIs. De Gasoil a razon de $131.00 por gal6n utilizados en 10s 
Operativos de Colocaci6n de Vallas y Afiches y en las actividades proselitistas 
que realiza el PPC. 

El Monto Total de Avance asciende a: RD$39,038.00, el cheque se hara a 
nombre de Petrofuel, S.A.- 1' 

Se despide atentamente, 

Contadora 



P P C 

RNC: 401-50943-1 09 05 2016 
. . - -- - - 

D O O Z B R R ~ 2 4 9 0 0 0 5 1 9 I  . 

PAGUESE CONTM ESTE 
C H W E A  LA ORDEN DE' PETRDFUEL, S.A. 

-~ -. . .~ ..,.. ~ .,. .,,-. RD$ 39,038.00 

" TREIMAY NUEVE MIL TREINTA Y OCHO PESOS CON OW100 " 
- -. . .. . . . . - .- . -. -- -- -. . . - & . . . 



~ U E L ,  SRL - 
v n 4 ~ y ~ - a c o t n w b h  

IWC lJDlTS574 
w 7 E . q . l s ~ M . ~ , * n C C a r C a r M . n o 9 * y . b o . S ( o . D g a  
Oa*. RD. T*Umo: 80R1teo7€31 F r  BW-3790751 

;: PP-BTID.2 KtPULhJ PF.ISTLG4 I 
- WC.4@15?94!-1 r I 

I F@:ta I Sh&r I 

j !li,QsOElb 1 
t 

I Caddad I Desanpcimn k b  GI. 1 fdaf 

I 1~b: 1 w o a  R&OUL:E 131 ~o 1 3 9 . ~ ~ 8  01' I 
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PARTIDO POPULAR CRlSTUNO , A# No 
f l  %fbf681 1 P  81 f l  TIAB1JU 

Av. 27 de Febrem No. 273, Ena. vnla Comudo, DW~O N a ~ l ~ d ,  R.D, RLCaBO DE 

P P C 
Tel.: 808472-1 21% -Fax: 80&732-3871 

I ECQRESQ 

d e L h  

Hemos Enb-egado al 

La Cantidad de: V 
? 

Valor Entmgado en: Efectivo c N O L / ~ ~ ,  ~ a n m h  dh 

Recibido Pot: 

Wula No.: 

78kf6no No.; 

,r 

i 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
L1 UflEClU 1 0  U A  f l  I R A B  JU 

P P C  i 
SOLICITUD DE CHEQUE t 

Pdguese a la orden de: 

La suma de: oa f LO I3 



Al: 

De: 

I 
I 

Santo Domingo, Rep. Dom. 
09 de Mayo del2 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Miguel Angel Peguero 
Vicesecretario General del PPC 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico t\ 

P i i d o  Sr. Peguero: 

Independencia en busca de 10s Votos Mamey en la Cwil 
dell5 de Mayo del &o en curso. 

A la espera de la aprobaoi6n de la presente solicitud, se de t pi -4. Lj 

Atentamente, I 
I 

e d - & d l ~ ~ / -  
I 

do Prov. Independencia 
Ced.: 070-000199<5 - 





Concept0 Valor 
09 05 2016 APOYO LOGISTIC0  A CORDINADOHA EN EL D IST .  PICPAL. ROC4 DE RDS10,000.0(1 

CACHON PARA TRABAJO E N  LO5 COLEGIOS ELECTORALES CON LOS 
DELEGADOS Y PERSOML DE APOYO E N  LAS ELECCIONES DEL 15 DE 
MAY0 PROXIIIO, SEGUN ANEXOS 

1 



PARTIDO POPULAR CRlSTleNO A No 
f l  PflfCXd L O  $1 E l  l l l l lJB 1907 

AV. 27 do Febrem NO. 273, ~ m .  wlla Consuelo, Ciabib Nadonsl, RD. RECIBO DE 

P P C  
Tel.: 808472-1216.Fax: 809732-3871 EORESO 

H m  Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

RDS: oa Mldsnr 

Valor EnIregado en: E 

TeUfono No.: 



PARTIDO POPULAR CBlSTlANO 
El DCRECHU 10 04 f1  T R A B l J U  

P P C  I 
Fecha: - - 74 (1 

Paguese a la orden de. 

La surna de: 0 fn, 8 8 / / e  b 

I 
Aprobado por: 



AI: Ing. Eketor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitad de Apoyo Logistico 

Ditinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabajo con 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en Boca de C 
dell5 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

13d?yde fA- && 
Beata F orian Cuevas 
Coordinadora Bowl de Cachon 
Ced.: 001-0632095-5 







PARTIDO POPULAR CRISTI)~(O NO 

f1 UflfdXd 11 81 f1 11414Jd 1906 
Av 27 de F e b w  No 273. Ens vula Co~ueb.  Dl8hlto Nedo REClBO DE 

P P C  
Tel.: 809472-1216-Fax: 8087323871 EORW)O 

i~echaA&de 6 -  d e d  

H e m  Entregado al Sr. (a):-- 

La Cantidad de: -9- - p.., a 6  
=I 

I 

Valor Entregado en: Efectivo ~ h e q u e w  No 

Recibii Por: f%%d ii @uJ7-.+- 
WulaNo.: u.77-oao2r LlLl / - 
Tel6fono No.: E m d o  Por: 



A PARTIDO POPULAR C a IsTViNO 
E l  O E R E C H O  1 0  01 E l  I R A B l d O  

I 

P P C  

Fecha: 9 * >,,/\/1 
L- 

h 

Pdguese a la orden de: MA 
~a suma de: Q+ f t ~ . .  o o  //o a 

& 

I 

Preparadb por: r '. Aprobado por: 



Al: 

Jimani, Prov. Independencia, R. D. 

Ing. HCctor Rafael Pegnero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la oc 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para tr 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en 
dell5 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente soli 

Atentamente, 

L fi%*-r 
Alba Cuevas Medina 
Candidate Vooal Boca de Cachon 
Ced.: 077-0003144-1 





&ha Concepm Valor 
09 05 2016 APOYO LOGISTIC0 A DIRIGENTE Y CANDIDATO A REGIDOR POR EL ~ d J @ J - ~  

HCPIO. POSTRER RIO PARA TRABAJO EN LOS COLEGIOS ELECTORALES 
CON DELEGADOS Y PERSONAL DE APOYO EN LA6 ELECCIONES DEL 15 
DE FIAYO, SEGUN ANEXOS I 

I 



IS" 1908 
RECIBO DE 

EORESO 

I 
~ e c h a a  d e L  d e A  

v 
Hernos Entregado al Sr (a) 3 a- J Q ~ - *  

La Cantdad de m D  / / a  cs 

Por Concepto de.* - . A 1  b.tn4-n 

Valor Entregado en: Efeclivo Cheque No Banco, 

Recibido Por: 

Telhno  NO.^ Entregado Por: U 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
E l  D f R f C X R  10  D A  E l  TIAB 1 J R  

I 
I 

Fecha: - 

PAguese a la orden de: nhn 4 .  r l u ~ ~  0 

La suma de: Cf.h 

I 

Aprobado por: 



Postrer Rio, Prov. Independencia, R. D. 
9deMayode2016 

Al: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la o 
fmalidad de solicitarles Apoyo Logistico para 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales 
15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se dgspide. 

Atentamente, 

Candidate Regidor Postrer Rio 
Ccd.: 099-0001264-3 



we- - zwiEm0~a4 - 



Fecha Concept0 I Valor 
09 05 2016 APOYO LOGISTIC0 A DIRIGENTE Y CANDIDATO A REGIDOR DEL RCPIO. RDSZ0,000.@ 

LOS RIOS PARA TRABAJO EN LOS COLEGIOS ELECTORALES CON 
DELEGADOS Y PERSONAL DE APOYO EN ELECCIONES DEL 15 DE RAYO, 
SEGUN ANEXOS 1 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO A f l  BfRfBU!  l t  bl E l  lllll,ld 
Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. Villa CoMuelo, Msmto Nacioql, R.D. 

P P C  
Tel.: 809472-1216.Fax: 608-732-3871 

~ e c h a a d e  0 5 d e h k  
Hemos Entregado al Sr. (a): 3 . C s A o ~ & b -  % ~ * A  

lh C /+' 
Valor Entregxn: 

, 

Efectivo C h e q u e w  No- ~ a n m .  K u d -  
Redbid0 Par. \&t tld !, - 3 h 7 A  0 - 
Wula No.: -a74h - A (7/3 - -1 

Entregado Por: s411'i 

I 

I 

I 

I 

P 

I 



SOLlClTUD DE CHEQU 4 S 

- 
Fecha: fi9 - - 9 4  

PBguese a la orden de: Oh r- dah.1 V .  

Lasumade. h.- A Q ~ / " ( B x  & I  

: R D $ - ~  



Al: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Los Rios, Rep. Dom. ( O~eMayode2?l6 

Ing. Hdctor Rafael Peguero Mdndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasih p 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabajo c 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en Los Rios, 
de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se dwpide. 

Atcntamcntc, 

Candidate Regidor Los Rios 
Ced.: 078-0004713-1 







PARTIDO POPULAR CRl A N' 
f l  UfIfCUI IB U A  E l  IIllAJl 1910 

Av 27 de Febnm No. 273, Ena Wa CMlsuek. Dkbib REClBO DE 

P P C 
Td.: 808-472-1216.Fex: W-7323871 EORESO 

~ e c h a A & d e L d e f &  
Hemos Entregedo al Sr. ( a ) : s  -Mehs4 



f- 
I 

I 
PARTIDO POPULAR ~RISTIANO 

f l  U E l f C H D  L D  D A  El I R A  AJO 

P P C  
SOLlClTUD DE CHEQU I I S 

n 9- 7&/& - 

Pdguese a la orden de: 

La suma de: 

prepahdo fir: Aprobado por: 



Los Rios, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 201R 

Al: Ing. Hkctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para dirigi 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabajo con Deleg 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en Las Clavellinas, L 
elecciones del 15 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
I 

Atentamente, 

Candidata a Vice Sindiw Las Clavellinas 





I 

Fecha Concepto Valor 
09 05 2016 AFOYO LOGISTIC0 A DIRIGENTE NACI NAL Y CANDIDAT0 A ALCALDE S RD130,OOO. 

POR EL IICPIO. LA DESCUBIERTA PAR TRABAJO dl LOS COLEOIOS 
ELECTORALES CON DELEGADOS Y FERSONAL DE APOYO EN ELECCIONES 
DEL 15 DE MAY0 DEL 2016, SEGUN ANEXOS 

I I 



PARTIDO POPULAR A No 
f l  If1f681 18  Pi El rllllJ8 

1911 
Av. 27 de Febrero Nc 273, Ens. Vllls Conwelo, Mslrito N REClBO DE 

P P C 
Tel.. 808472-1216.Fex: 808-732-3871 EORESO 

Hemos Entregado al S 

Valor Entregado en: 



PARTIDO POPULAR 7RlSTlANO 
El D E R E C H U  1 0  D l  E l  I R A  1 /0  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

1 0 9  a> - ea 1 
'Rcha: - .- C 

C 

&j&, # ; Phguese a la orden de: 

I 
I 

La suma da: - CS- .a //Eh 

RDS 3 % - n s a  . 4d 

A Por wnwpto de: 

f a .  
preparhdo pdr: 



Al: 

De: Ing. Pascual Perez Benitez 
Miembro DN del PPC 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

La Descubierta, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 281 6 

Ing. H h t o r  Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuh de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
finalidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 10s 
Delegados y personal dt apoyo en busca de concretar el 
15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Ing. P 
Miembro DN. Y Candidato Alcalde Mcpio. La Descubierta 
Ced.: 070-0001405-5 





Fecha Concepto Valor 
09 05 2016 APOYO LOGISTIC0 A CORDINADORA DE BARTOLONE Y CANDIDATA A RD$lO,OOO.( 

REGIDORA DE LA DESCUBIERTA PARA TRABAJO EN LOS COLEGIOS 
ELECTORALES CON DELEGADOS EN ELECCIONES DEL 15 DE MAY0 DEL 
2016, SEGUN AhlEXOS 



PARTIDO POPULAR A No 
El dElEtl8 l b  8l El 

1917 
AV. 27 de Febrem No. 273. Ens. Vllla Consudo. Wsbito . R.D. RECIBO OE 

P P C 
 el.: 806472-1216.Fsr(: 808-732-3871 EORESO 

H e m  Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 



PBguese a la orden de: 

RD$ /a. 4 en. a 



Al: 

La Descubierta, Rep. Dom. 
5 de Mayo de 2016 

Ing. HBctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: \I 
Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
finalidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s votos p 
la Descubierta. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitu 

Atentamente, 

-$uf??L&fl L ida Perez Rev 







PARTIDO POPULAR CRISTI~NO A No 
f l  OfRfEKU 1 D  O l  f1 IRlllJU 

, 1916 
Av 27 de Febrero No 273. Ens Villa Consuelo, Disbito RECl6O DE 

P P C 
Tel.. 808072-1216.F~~ 8097323871 EGREsO 

Hemos Entregado al Sr. (a): , 

La Cantidad de: 

- -- - 

Valor Entregado en: Efectivo ~ h e q u e H  No -Ban*:- 

J 0 5 ~ L : n  ~ ~ 7 7 . , - - , , - , , ~ ~ ,  ; Recibido Por. 

CBdula No.: d C / C B G ~ ' ; L & O ~ - L /  $L' & 
Telefono No.: 0 Y I C )  Ent&ad&Por: 



SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: I n P  I - n c  - pa*/, - 
I 

F-@Juese a is orden de: 



Al: 

La Descubierta, Rep. Dom. 
1 3deMayode2016 

Ing. H6ctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: - 

CI 
Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocasi 
finalidad de solicitarles Apoyo para trabajar e 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s v 
Sabana Real, La Descubierta 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

J 0 S " L f 4  n?JJ 
oselvn Mateo D~az 

~oord'nadora PPC Feliz 
Ced.: 001-0967606-4 







PARTI DO POPULAR CRISTl~NO A No 
f1 UClfCIU I I  81 El lllllJl 

1915 
Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. Villa Consuelo. Mstrito N M .  R.D. RECl6O DE 

P P C  
Tel.: 808472-1216.Fm: 8097323871 

I 
EORESO 

' F e c h a a ~ c t e  8 4  d e k h  
Hemos Entregado al Sr. (a): 5hh) A - %b.O-&&h. 

La Cantklad de: 

RD:&&W - 6% 

$ RPe -A 
- 

Por Concepto de XL & 

Valor Entregado an: Efectivo 

Entregadd Par? 



PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
El BfRfCHD LO U A  f l  I R A i  

P P C 

SOLICITUD DE CHEQUES 
. - 

Fecha: bCf, f l h  - R / A  

I 
* 

PBguese a la orden de: 1~2h 1 

La suma de: I 

RD$ 2 O:adR-aa 

Preparado p6k 



Al: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

La Descubierta, Rep. Dom. 
5 de Mayo de 2016 

Ing. HBctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

D i g u i d o  Sr. Peguero: 
31 

Despuh de un cordial saludo. aproveoho la ocasiitn 
finalidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s voto 
Eden, la Descubierta. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, 

Atentamente, 

Jose Altagracia Sena Rivas 
Dirigente PPC Los Pinos del Eden 
Cod.: 070-00023767 







PARTIDO POPULAR CRlST NO A Y No 
fl ufdfbnn 18 !d E I  16111~8 1914 

Av. 27 de Febrem No. 273. Ens. WUa Cons&. OisMto Na I, RD. REClBO DE 
P P C  T~I.: 809-472-1216.~~: 809-732-3671 eo~eso 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

Tel6fono No.: 



A I 
PARTIDO POPULAR TRISTIANO 

El OERECUO 1 0  U A  f l  117 B A J O  

P P C  I 

SOLlClTUD DE CHEQUES 

. Fecha: 0 q 5- 3 0 r d  

Pdguese a la orden de: 

Preperado por: 



Al: 

Asunto: 

1 
I 

I 

La Descubierta, Rep. Dom. 

Ing. Hkctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano - (  

Solicitud de Apoyo Loglstico 

4 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despuds de un cordial saludo, aprovecho la ocasihn para 
halidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 10s c 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s votos por 
y zonas aleddas. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despid 

Atentamente, 

Ced.: 070-000 1125-9 







PARTIDO POPULAR CRI A N ' 
f l  l f l f t l l  1 B 11 E l  fllll Jl 

1913 
Av. 27 de Febrem No. 273. Ens. Wlla Collglek. REClBO DE 

P P C  
101.: 809072-1216.F~~: NIB-7324671 EORESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): R.h- A. W 

LaCantidad d e : m  e- (. h 

a 

ue ~ A ~ a n c o .  

a 
n k -  

TeBfono No.: do Pot 



I 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

f l  UfRfCHU 10 01 11 IRA AJU 1 
P P C  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

- 
Fecha: 09 .. 7 n /  - 

Ptiguese a la orden de. A .  

La suma de: C- n a  / A A ~  
I 



Al: 

La Descubierta, Rep. Dom. 
5 de Mayo de 20.16 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

\ \ 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la oc 
ikalidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 10s col 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s votos por el P 

A la espera de la aprobacicin de la presente solicitud, se despid 

Atentamente, 

I 

I 





I 
Fecha Concept0 Valw 
09 05 2016 APOYO LOGISTIGO A COORDINADORA POLITICA DE LA DESCUBIERTA RDS5,OOO.OO 

PARA TRABAJO CON DELEGADOS EN LOS COLEGIOS ELECTORALES EN 
ELECCION DEL 15 DE RAY0 DEL 2016, SEGUN ANEXOS 



PARTIDO POPULAR CRISTI A No 
if R f U f C U R  18 dl I1 IllllJR 

1912 
Av 27 de Febrem No. 273. Ens. Villa thmuelo, MDMto Na RECl6O DE 

P P C 
T~I.: EQS.~~-~~I~.FFS: ao~-732-3871 EORESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La CanMad de: 

Vdor Entregado en: Efttctlw, ~heq@ No f/L. '6 ~ a n c 0 . h -  



SOLICITUD DE CHEQUES 

PBguese a la orden de: 



Al: hg. Hbctor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asmto: Solicitnd de Apoyo Loglstico \' 
Ditinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasibn para 
finalidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 10s 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s votos por 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

Matilde Medina Cuevas 
~ ~ d i w r t e -  
Ced.: 0704000801-6 







PARTIDO POPULAR 
EL I E ~ E ~ U U  II ~1 EL No - 1918 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. VlUa Con-. Mstrito . R.D. REClBO DE 

P P C 
Tel.: 809472-1216.Fax: 809-7323871 I EORESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

. . 
Rwlbido Por 4 
m u l a  NO.: f7 7 7'- /X14 3 Y - 
Tel4fono No.: Lg 4 T- 320- 5z vz 

vq 



I , A P P C  I PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
E l  D E R E C H D  1 0  81 f l  I R A B A  D  

SOLlClTUD DE CHEQUE 

Fscha. 

PBguese a la orden de: I 



Al: 

Neyba, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2416 

Ing. HQctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

W g u i d o  Sr. Peguero: 

Despuh de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistic0 para trab 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales 
elecciones del l  5 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 

Atcntamcntt, 

Alison E. Montilla Trinidad 
----- 

Coord'iador PPC El Estero 
Cod.: 022-0033989-9 



$j AllSON ESTUlS 
YOHTlLLA TRINIDAD 





SOLICITUD DE CHEQUES 

I I Pdguese a la orden de: 





PARTIDO POPULA 
EL EflfCXU 1 D  E A  

Fundodo el  6 de Seprlem 

P P C ,4v 27 d a  febrero No 273, Ens Villa Consuslo, Oirtrlto National, ~ . b  . Tsl 809-472-1216 Fax 809-732-3871 
I 
1 

Santo Domingo, R.D. 
09 de Mayo del2016.- 

: Ing. Hdecu Rafael Peg 
Presiiente del Partklo 

: Sollcitud de Pago 

Distinguldo SeRor Presidente: 

PlBcerne diriglrme a usted, con la finalidad de 
retenido a personas fisicas, correspondiente al mes de mam del 2016. 

El monto total a pagar asciende a RDWp75.00, y el cheque se had a 
nmbre de Col-r de Irnpwstoa Inteunos. 

Se despide atentamente, 

bntadora 
Y 



Republica Dominicans 
MINISTER10 DE HACIENDA 
Direcci6n General de Impuestos Internos 
Fecha: 2016/05/09 
Hora: 19:48 

Autorizaci6n de pago 

NGmero del Documento: 357135297-3 

Impuesto: 

RNC o CMula: 

R 17 - OTRAS RETENCIONES Y 
RETRIB COM 
4-01-50943-1 PARTIDO POPULAR 
CRISTIANO I 

Fecha Llmite del Impuesto: 201 6/05/10 
Fecha de la Autorizaci6n: 20 16/05/09 
Periodo: 20 1 604 
Fecha LImite de la Autorizaci6n: 2016/05/10 

TOTAL A CANCELAR: 



CHEQUE 
FECHA NO. 

01 04 2016 4243 
01 04 2016 4244 
01 04 2016 4245 
0104 2016 4246 
01 04 2016 4247 
02 04 2016 4254 
02 04 2016 4255 
05042016 4278 
0504 2016 4284 
05 04 2016 4285 

05 04 2016 4286 
05 04 2016 4289 
0504 2016 4300 
0504 2016 4306 * 0804 2016 4324 
08042016 4326 
0804 2016 4327 
08 04 2016 4328 
11 04 2016 4349 
1204 2016 4357 
12 04 2016 4361 
12 04 2016 4362 
12 04 2016 4363 
13 04 2016 4378 
1404 2016 4384 
1404 2016 4385 
1504 2016 4416 
18 04 2016 4443 
21 04 2016 4481 
2504 2016 4508 
2804 2016 4562 

PARTIDO POPULAR CRlSTlSANO (PPC) 

IMPUESTO SIRENTA DESCONTADO A PERSONAS FISICAS 
MES DE ABRlL DE 2016 

DETAUE 
CARLOS A. MEDINA MENDEZ 
CARLOS A. MEDlNA MENDEZ 
CARLOS A. MEDINA MENDEZ 
CARLOS A. MEDINA MENDEZ 
CARLOS A. MEDlNA MENDEZ 
JHONATAN 8. MENDEZ 
PEDRO FERNANDEZVENTURA 
GRISELVA RUlZ 
LUZ DEL CARMEN FELlZ 
JHONATAN B. MENDEZ 

JHONATAN El. MENDEZ 
GERINELDO MONTERO E. 
JHONIS MEDINA MEDINA 
PllAR DE DlOS SALCEDO 
JHONATAN B. MENDEZ 
JHONATAN B. MENDEZ 
JHONATAN B. MENDEZ 
SANTO G. CARVAJAL 
JOSE LUIS GARCIA 
FERNELIS A. CUELLO 
RICH1 SANCHEZ MEDINA 
RICH1 SANCHEZ MEDINA 
RICH1 SANCHEZ MEDINA 
RAYMUNDO 0. MONSANTO 
JUAN MIGUEL VAZQUEZ 
VALERIO CABRERA VENTURA 
JHONATAN El. MENDEZ 
RAYMUNDO 0. MONSANTO 
SANTO G. CARVAJAL MEDINA 
ANGEL CARVAJAL 
SANTO G. CARVAJAL 

PROV. INFORMAL 
NCF HONORARIOS 

P010010011101167239 47,000.00 
PO10010011101167240 47,000.00 
PO10010011101167241 47,000.00 
PO10010011101167242 45,000.00 
PO10010011101167243 45,000.00 
PO10010011101167244 6,600.00 
PO10010011101167245 20,000.00 
PO10010011101167246 13,400.00 
P010010011101167247 7,500.00 
PO10010011101167248 45,000.00 
PO10010011101167249 45,000.00 

PO10010011101167250 9,625.00 
PO10010011101167251 8,000.00 
PO10010011101167252 60,000.00 

ISR 
10% 
4,700.00 
4,700.00 
4,700.00 
4,500.00 
4,500.00 

660.00 
2,000.00 
1,340.00 

750.00 
4,500.00 
4,500.00 

962.50 
800.00 

6,000.00 

PO10010011101167255 5,500.00 550.00 
PO10010011101167256 25,W)O.M) 2,500.00 
PO10010011101167257 7,125.00 712.50 

PO10010011101167258 10,000.00 1,000.00 
PO10010011101167259 30,000.00 3,000.00 
PO1001OD11101167260 30,000.00 3,000.00 
PO10010011101167261 30,000.00 3,000.00 
PO10010011101167262 28,000.00 2,800.00 
PO10010011101167263 11,000.00 1,100.00 
POl001M)11101167264 9,000.00 900.00 
PO10010011101167265 45,000.00 4,500.00 
PO10010011101167266 24,500.00 2,450.00 
PO10010011101167267 15,000.00 1,500.00 
P010D10011101167268 63,500.00 6,350.00 
PO10010011101167269 5,000.00 500.00 

TOTAL EN RD$ 874,750.00 87,475.00 - 





PARTIDO POPULAR CRlSTl NO A Av. 27 de Febrem Tel.: No. 809472-1216.Fex: 273, Ens. Wlla Ccmwb, 809-732-3871 MstMo N i I, R.D. ReCl6O EOREbO DE 

N ' 
f l  DfUfCll 10 11 fl IlllAJl 

1919 

P P C  

~ e c h a 6 9  de b d e l k  
H n a s  Enkegado a1 Sr. (a): R a*ain P - pru? r r ~ &  
~s cantidad de: n+ 4- c --- e r /~A.D 

Valor Enmadm en: EfsQM C h e q w  No- Banm -* 1 * 
&72m= g9- I 

Redbido Por: 

M u l a  NO.: O & - O C ' S ~ . c I ' ~ ~  
Telbfono No.: ~ ~ d ~ ~ ~ - - ~ ~ F ~  J Entregado Por: 



Pbuese a la orden de: 

RD$ 



Al: Ing. Htktor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiana 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trab 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en 
en las elecciones del 15 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despid 

Atentamente, 

Dirigente PPC Zona Este 

1 

1 



&WON ENRlQUES 
PEREZ BENITEZ 





PARTlDO POPULAR CRISTI#NO A No 
El D E l f E U d  18 !I El 11114JE 1920 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ms. Vllla Can&. D l W  Nacknal, R.D.' REClBO DE 
P P C  

Tel.: 809472-1216.F~ 809-7323871 . EOREM) 

~ e c h a . & L d d e A  
Hemos Entregado al Sr. (a): zJ&&q-- ?,LA. 
La Cantidad de: P- na//8i 

C 

I  la^ .zn/ 6 , % /+ 
Valor Enbegado en: ZVO C h e q u m   NO.^ ~ a n w h  . - . - 7 

Entregado For: 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
El 8flfCHR 10 81 f 1  

P P C  
SOLICITUD DE 

Fesha: 

Phguese a la orden de: 

La suma de: 



Al: 

- 

. . .  

Domingo, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

Ing. Hbtor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asonto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la o 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistic0 para 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en la 
elecciones del l5  de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobacibn de la presente sol 

W: 077-0002577-3 





I - 
f;echa Concepto Valor 
09 05 2016 APOYO LOGISTIC0 A DIRIGENTE DEL RCPIO. LA DESCUBIERTA PAR4 RD$5,000.00 

TRABAJO CON DELEGADOS EN LOS COLEGIOS ELECTORALES EL DIA 15  
DE RAY0 DEL 2016, SEGUN ANEXOS 



PARTIDO POPULAR No 
f1 IfIfSll 11 81 fl 114114JE 

1921 
AV. 27 de ~ebrero No. 273, Ens. Villa Conswb, DIsbtta N RECIBO DE 

P P C 
Tel.: 804472-1216-Fax: 8097323871 ECRESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad d e : a s  

- -  -- -- 

Valor Enbegado en: Efectivo B a n ~  f? - !  

Redido Por. 

Cedula No.: 

Tel6fono No.: EntregadomPor: 



/ 

I 

P P C 
I SOLICITUD DE CHEQUE 

----- 

1) 

\ 



Al: Ing. HCctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asonto: Solicitud de Apoyo Logistic0 4 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despds de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
fmdidad de solicitarles Apoyo para trabajar en 1 
Delegados y personal de apoyo para buscar 10s votos por 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despi 

Atentamente, 

Ced.: 070-0004046-4 





. 
Q ais~Ors~lcn DOMINIC ak JUNTA C E M A L  ILRCP 

rr.rxlu or 1- r . u o m a r L  

070-00040464 ,, , 
LUOAR DE NIClMENTO 

LA DESCUBERTh R 0 
FECMAOE W I E N T O  



1 

h d W  C Q R ~ ; ~ ~ O  bk 
$0 05 2026 PAGO FACTlfRA POR COldFECCION E IMPRESION RE (10 NIL) RpbJo,6W).06 

ETfBUEtAS Ehl W3.3 FULL COLOR TIRQ Y PRDROCIPN 
nsL cAmroA.ra A ALCALDE WR EL RCPM. 
R M N  IrDhlEXOS I 



I 
PARTIDO POPULAR CPlSTlANO 

El O E R E C X O  10  O A  E l  l R A E A d U  

P P C  

~ e c h a : , . . ~ ~  - - p-filk 

Pdguese a la orden de: 

Preparabo p o d  





- PARTIDO POPUL~R CRlSTlANO 
f 1  D/IECHO 1 0  D A  11 T R A B A J O  

Fundado el  6 d e  S e p r ~ e  

P P C A v  27  de Febrero No. 273, Ens V ~ l l a  Consuelo, Drstr~to Nac~ona l ,  A D . Tel. 809 472-1216 . fax .  809-732-3W3 

Santo Domingo, D. N. 
10 de Mayo de 2016. 

: Ing. Hector Rafael 
Presidente del 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido SeAor Presidente: 

v Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
anexa por Confecci6n e lmpresi6n de (10 mil) Etiquetas en 8.5x5.5 Full Color 
Tito y Retiro para promoci6n del Candidato Alcalde del Mcpio. De Bani, para las 
elecciones del 15 de Mayo del2016. 

\ ' 
El Monto Total asciende a: RD$30,680.00, el cheque se harA a nombre de 
lrnpresora Eddibely o Eddy M. Tejada.- 

Se despide atentamente, 

L~C.  Socorro A. ~ k t r n &  
Contadora 



"I"' q 

:\ 1% 

PARTIDO POPULAR ~RISTIANO 
f c  ffA:;.L" : " J  (-; - ? i j J . ; ! '  

. . .  . . : .  .; .-. . . .: 
P P C  . . . . . , , : ,.:.*. I *. .',.. 1.. : .: . -,I I , . . - - ,. .,- ". " .. 

I 

No. 000308 

@ 
ORDEN DE COMPRA 

Cllente 
Nornbre: IMPRESORA EDDIBELY 

Ciudad: Santo Domingo tencion k 

Uso o Destino: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2016 P 



I 
Fecha Cbnceptb Valor 
10 05 2016 PA00 VIATICO CHOFER Y DISC JOCKEY DE DISCO LIGTH GRANDE ~ * 5 9 ~ . ~  

I 
EPEMIMIBA b.1) PARA REALZW REGORIUDQ PO 
WMUW EN C f e m  M CrtnPAlW , & E m  AW 



PARTIDO POPULAR CRISTI~NO No 
El BEBfll! 1 B  bl El II1Iidb I 

1922 
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo. Msbi$ Nadon$l. R.D. REClBO DE 

P P C 
Tel.: 809471-1216.Fax: 809732-3871 EORESO 

Hemos Entregado a1 Sr. (a): fik - 

. 
m u l a  No.: P%o n/Il?r+ ?< ' - c - 
TelBfono No.: 

I 



f 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El DfRfCHU 1 0  U A  f l  T R A B A J U  

P P C  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: J 0 0-q d - - a /6 

PAguese a la orden de: 

La suma de: - C -.. n a  

R D I ~  

I\ ?. ~7 L a& I I 

, 

~ r e ~ c k a d o  bor: Aprobado por: 

, 



I' nllwlm 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  O E R E C H O  1 0  01 fl T R A B A J O  

Fundodo a l  6 do S s p t i a m b r s  d o  1 9 8 1  

P P C Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo. Dlstrlto Naclonal. R.D. Tel.: 809472.1216 Far: 809-732.3871 

Santo Domingo, D. N. 
10 de mayo de 2016. 

: Ing. HBctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud dp P 
'4 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de 
Vlatico al chofer y disc jockey de la Disco Light (Peg 
la Provincia Barahona en Cierres de Campatla. 

El Monto del Cheque es $5,000.00, y el cheque se har& 
Sanchez.- 

Se despide atentamente, 

Contadora 







Hemos Entregado al Sr. (a):% arad !?,+&% 
La Cantidad de: r 'lu ruh.n Cab loaha 



-- 
PARTIDO POPULAR 

E l  R E l f C H R  1 0  n.4 E l  T 

SOLICITUD DE CHEQ 

Paguese a la orden de: 

- 



Al: 

Bani, Rep. Dom. 
09 de Mayo de 2016 

Ing. H k t o r  Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
finalidad de solicitarle un apoyo logistico para 
colegios electorales con delegados y personal de apoyo 
mayo del2016, en El Limond, Bani. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Ced.: 0036029172-1 
Candidato Sindico P 



,><$!r.!: 

JAN 
RAN( 





Hemos Entregado al Sr. (a): )L? 

Valor Entregado en: ~ i e c t i v o  ChequeJk NO--. ~ a n w h . u b  

Telbfono No.: I Entregado Por: 



I 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

f l  UflECHO 10 O A  ff TRABAJR 

I 

SOLICITUD DE CHEQUES 

Feche: f f i  - S - n / b  

PAguese a la orden de: I - 
Lasuma de: 7 , 



Al: 

Bani, Rep. Dom. 
09 de Mayo de 2016 

Ing. H6ctor Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

n l  

Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
finalidad de solicitarle un apoyo logistico para trabajo 
colegios electorales w n  delegados y personal de apoyo en 
mayo del2016, en Paya, Bani. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide 

Atentamente, 

Martin Amancio Cespedes 
Candidate Sidiw Paya 

0970e 5-79 72--.3--' 
Ced.: 003-0059732-5 

Y ~ Y  
!'+2 







PARTIDO POPULAR CRISTIANO A No 
El IfRfCBU l b  D A  I1 lRllAdU 

1925 
Av 27 de Febrem No 273. Ens. Villa Consuelo, Dutrflo Naclonal, R.D REClBO DE 

P P C  
Tel 809472-1216.Fax 809-732-3871 EGRESO 

nbV - .  F . ~ ? L -  
~ 6 c h a A L  d e ~  d e d  

Hemos Entregado al Sr (a): R 
La Cantidad der- d )UM 0- p a  /;an 

C 

RD$ 1 . 1 .  M a .  \ a  

L k  . . A  5- 
?4 I\- 7_ R 14 ! 

Valor E n z a d o  en: Efedio c h e q u e s  NO- ~ a n m  fl -c& u , 

Recibido Por: 
O~ILPI~, CBdula No.: @ 

Tel6fono No.: / 0 0 ? o ~ 9  h lL'/ Entregado Pot 



f 
I 

PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
C1 OfRECXD 11 01 El TRAll '! 0  

P P C  I 

e SOLWTUD DE CHEQUE$ 

Fecha: Yfl  - I? .p - / i' 

Pdguese a la orden de: 

La suma de: 

P 
JD a; 1s - 11  -l, 

I 
I 

Prepal'ado kjor: 



Al: Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

\I 
Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 para trabaj 
colegios electorales con delegados y personal de apoyo en 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despi 

Atentamente, 

Romulo Remigio Castillo 
Candidate Sindico Villa Fundaci6n 
Ced.: 0036020351-0 



- REP 

Q 



AYO DEL 2016, SEOUN ANEXDS 



PARTIDO POPULAR CRISTIAN~ 
fl BlbfCUI 19 Pi fl 1U411dR 

Av. 27 de Febrero No. 273, E m  Vile Consuelo, Mablto Nadavll, R.D. 1 
P P C  

701.: 806472-1216.F%i: 609-732-3871 

~ d a d e  OF d e k  
Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

Valor Entregado en: Efectivo [7 ~ h e q u d  N 

Recibido Por: , h Id8 & A i-&fl&& 

Telefono No.: Entregado P o f  



'L/ Pgguese a la orden de: 
I I 

I 
La suma de: / /  a 0  I 



Al: 

Bani, Rep. Dom. 
' 05 de Mayo de 20& 

Ing. Hktor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitad de Apoyo Logktico 
q' 

Ditinguido Sr. Peguero: 

Despuh de un wrdial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
finalidad de solicitarle un apoyo logistiw para trabaj 
colegios electorales w n  delegados y personal de apoyo 
mayo del20 16. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

g p d p @  @jB @Hq? 

I 
r-s/ @+-@Y~Y 

-- 

Ivan01 Rivera Peaa 
------- 

~ L n r e c r o r u l s f V i ~ o ~  
Ced.: 003-0047035-8 

I 



i 

I 
.. . . 

OCTUBRE iw 
'HclQuuwn REPU 

- 1  
m a w  





PARTIDO POPULAR CRISTIAVO A El OElf&!O LO ffl f l  llllldl 
Av. 27 de Febreco No. 273, Ens. Vllla Consuelo, Msblto Nsoionel, .D. 

P P C  
Tel.: 809.472-1218.Fax: -732-3871 

C I 

Hemos Enkegado a1 Sr. (a): P- 
I t 

La Cantidad d e : U  h e  FU fib //&a 
/ 

Redbido Por: 

fl Nk 
TeMono No.: Enlregado Po@ 



f 3 

A' ' 

I 
PARTIDO POPULAR CPSTIANO 

f l  Bf~fGXU 1 0  U A  El IRAB JB 

P P C I 
I 

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Paguese a la orden de: 

La suma d e  



Al: 

Bani, Rep. Dom. 
10 de Mayo de 2016 

Ing. HCtor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Ditinguido Sr. Peguero: 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Atentamente, 

Rafael M. Ramirez Arias 
Candidate Sindico Sabana Buey 
Ced.: 003-01 16601-3 







SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: &-4 g- 16 

PCuese a la orden de: 

iC 



RrnUnSWUl 

PARTIDO'POPULAR CRISTIANO 
f l  D f l E C H D  1 0  D A ' f 1  JRABIJO 

F u n d o d o  e l  6 de  ~ e ~ t g e i b r e  de 1 9 8 1  

P P C LY. 27 de Febrero ~o 273, Eric \ ~ \ \ a  Consuelo, D~saao ~ a o ~ o n a l :  R D . To,.. 809-472.1216 Fax 809-731-3871 

Santo Domingo, D. N. 
10 de mayo de 2016. 

Distinguido Sefior Presidente: 

~reiidente del pahido pJpular ~ i l s t i a b  PPPC 

: Solicitud de Pago 

PUceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Fadura 
Anexa por compra y confecci6n de Mil (1000) Gorras Bo das en Drill, con logo 
al frente y ambos lados, en promoci6n del Candidato Pres encial Danilo Medina 
para cierres de Campalla en Santo Domingo. 

* I 

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se  ha^ @ nombre de Solugraf 
o Yojannl Luciano.. 

I Se despide atentamente, 

&{ckGL c. o orro ~ a d e z  
V Contadora 



Autopista Duarte, Rep. Dom. 
TeUfoao 809-926-7631 

Recibido Conforme 



AOlMnW10100Mm53 

Ckmte PARTIDO POPULAR CRISTIANO RNC 401ste43l 



A :\: - ' . x . . ' .  

PARTIDO 
. *  . . , .  . . 

P P C 2 :  ,( : . . .  .- . . : . i' ! , . . . . . . ,: . . . . .  . 

I 
' No. I 000309 

1 
ORDElV DE COMPRA I 

I 

(I~ornbre: SOLUGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 11 10 DE MAY0 DEL 2016 

tencion A: 

r cant. Deacripcldn Precio unitario TOTAL 
I 

1000 GORRAS BORDADAS EN DRILLCOLOR ~ ~ N J A  RDSO.00 

I 

C 

Subtotal 

I 
096 I ~ I S  

-- 

Uso o Destino: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2018 r- I 

REClBlDO POR: 





PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  D f R f C H D  10 D A  El 1RABIJO 

SOLICITUD DE CHEQUES 

Paguese a la orden de: 

La surna de: o b 1  

' Aprobado por: 
I 



A- 
I m rn.5dBU1 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  B f I f L ' H 0  1 0  0 A  f l  I R A U A J D  

fundodo e l  6 d o  S e p t ~ s m i r e  d @  1 9 8 1  

P P C Av 27 de Febrero No 273. Ens. Villa Consuslo, D!rtrito Naclonal. R O Tal.. 809-472-1216 Fax 808-7324871 

Santo Domingo, D. N. 
10 de mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguldo Senor Presidente: 

: Solicitud de Pago 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por compra y confecci6n de Mil (1000) Gorras Bordadas en Drill, con logo 
al frente y ambos lados, en prornoci6n del Candidato Presidencial Danilo Medina 
para cierres de Campaiia en San Juan y Cabral, prov. Barahona. 

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se harh a nombre de Solugraf 
o Yojanni Luciano.- 

Se despide atentamente, 

Contadora 



Cotizador 

Autopista Duarte, Rep. D o a  
TelCfono 809-826-7631 

---- 

TOTAL m o  

Recibzdo Conforme 



Fichu SOLUGRAF Nm 

mmw7 

AOlm001mDWWl~ 
Autopista Duane, Rep. Dom. 



. . .. , 

PARTIDO POPULAR AlSTlANO 
it 3i/?f1,*,? i f  i: : I ~ ! ' J J ?  

. ... . . .  :' "" . r - f  . 

P P c . - - : I -  . .  1.. . f . . . . .  . , . - . . . : . .  . . 

No. 000310 

a- ORDEN DE COMPRA 

Nombre: SOLUGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 10 DE MAY0 DEL 2016 

Ciudad: Santo Dorningo 

Uso o Desdlno: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2016 

REClBlDO POR: 





PARTIDO POPULAR A fl EfIftIB l d  Ql I1 IRAIIIdQ 
Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. Villa Conauelo. DlstriM Naclonal, R.D. 

P P C 
Tel.: 806472-1216-Fax: 808732-3871 

TelBfono No.: 



SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: IS/#( b 
\ 

Phguese a la orden de: -. 
A.L /_ A c 3  - -- 

La suma de. I - I 
. - 

Por concept0 de': LS; y / 4 f 
h 

'wyJ 
Aprobado por: 



Al: 

Los Rios, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto; Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu& de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico 
apoyo en los distintos Colegios Eleotorales en L 
de Nlayo del20 16. 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A NQ 
I1 BfRfCHO 10 Dl f l  1RlSlJO 

1929 
Av. 27 de Febrem No. 273. Ens. Villa Consuelo. Dlsbito Naclonal. R.D. REClBO DE 

P P C 
Tel.: 809472-1216.Fax: 809-732-3871 EGRESO 

Fecha-de 6 5 d e L  
Hemos Entregado al Sr. (a): $. 

La Cantidad de: s b A hb/ /no 
/ 

Por Concepto de 19 

J . L S  L wrdhs LA ~ n / k  

8111~0.- 

CMula No.: llLAL 
Telefono No.: Entreghdo Bor: 



F - m  - -- - - - a  --- 
r e -  - 

@ 

T > 

A PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 0ERfCX0 1 0  0A f l  T R A j A d D  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

- Fecha: in a l l ,  - 

Pdguese a la orden de: M I  % 

La suma de: en.A ha,J8b0 

RDS- 

Por wncepto de: b4 VWL\ .nc4&9 

~ e h - Q .  A a  *A& 
I - 

61 L 1C11 

8 
/ Q U A C J c M ~  

~reparhdo)!mr: Aprobado por: 

L 1 



Al: 

Barranca, La Vega 

Ing. Hbctor Rafael Peguero MBnd 
Presidente Partido Popular Cristiano . -% 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: I\ 

I J 
Despuh de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabajo 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales en el Mum 
el ultimo dia de las elecciones. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

Dirigente del PPC B m c a  
Ced.:047-0063415-9 



. 

LUO*SDSNIOLWXl 
sruruurcn. u VEGa 

w- REPUBLIC* WMIfflcANA 
=OM- EsmUOVLsQLTERO 
M R l i C l O I l  CHOFER 





~ e c h a . ~  d e ~  do& 
Hems Entregado at Sr. (a): ,, t h  - 

La Cantidad de: J 0 0 h d o  
C 

6 

-- . - . . . . - . . - .. . . . . . - -. - - . . . . - - 

Valw Entregado en: Efedlvo a c h e q u e H  NO- ~ a n m .  R*k&+ 

. - Wula No.: A?/ -o===?$ * 5 

~ s h f o n o t + ~ . : f i ~ ? - ~ ~ ~ -  %59'3- Entmgddo Por: 



f 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
E l  O E R E C X U  1 0  O A  E l  T R l l A J D  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fscha: ~ n .  n - c - T-Q/I - 

POguese a la orden de: 

La suma de: 

RDS& nab . -6 

"9'2 
/c#~ 

i 

Preparado-r. 

c I 



Al: 

Dajabon, Rep. Dom. 
09 de Mayo de 20 1 f \ 

Ing. HBctor Rafael Peguero M6ndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

De: Lic. H6ctor E. Lora Solis 
Dirigente del PPC Dajabon 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logisti4 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabajo con Re 
apoyo en 10s distintos Colegios Electorales de nuestra provincl 
del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despi 

Digente PPC Dajabon 
Ced.: 0444001888-5 



-- 
CTOR EN 
DA en! IC 





- ---- -IT v-- - 
-7 - .. . 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A No I 
f1 UflfCIU I l l  d l  f f  T l l B l d D  

Av 27 de Febrem No 273, Ens Villa Con%&, DlstriIo Nadonal, R D RECl6O DE 

P P C  
Tel. 809472-1216.Fax 809-732-3871 EORESO 

~echa 1 dde- d e r h  

Hemos Entregado a1 sr. (a). ?A+- 
La Cantidad de: n'& d M- F - ,  &/ma 



f \ 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
EL O f R f C H O  1 0  O A  E l  T R l B l J O  

P P C  

P SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 0 - - nrA 

PBguese a la orden de: 

La suma de: 

)+#& 
4b@ 

e 

Aprobado por: 

L 



Al: 

Santo Domingo, D.N. 

Ing. HBctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano , 

Asunto: Solicltud de  Apoyo LogisUco 

I\ Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocasibn p 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para tr 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Electorales 
el dia final de las elecciones. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

.5#,@fl70 fl00 4.1 gad 
b'- 
Luis Alberto Rodriguez 
~ g e n t e E P ~ ~ 1 -  
Ced.: 033-0031652-2 
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Av. 27 de Febmro No 273, Ens Wlb Consuelo, Dlstrlto Naclonsl. R D REClBO DE 

P P C 
Tel.. 804472-1216.Fex: 809-132-3871 EORESO 

F e c h a / O  de QT 
I d e m  

Hernos Entregado al Sr. (a): y f 
La Cantidad de: b PAS oodth 

Valor Entregado en: Efectiio IJ Cheque Q NO- EJanco. i ? ~  

Recibido Por: 

W u l a  No.: 
1 Tel6fono No.: Entregado Por: 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El DERECHD L O  D.4 EL l R A B l J U  

P P C 
p SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 19 - 0 7 ?  - /b  

/ 

?--.s C- I 
PBguese a la orden de: 4 

. 
~a suma de: fld d I r> P OOAB b 

RDS-' r- 

C t ~ J i l ,  -1L3 +dm LQktkL& $0 . h w  1'5- 
. 

I 

Preparado por: Aprobado por 

I 



AI: 

Asunto: 

Ing. HBctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabajo co 
*yo en 10s distintos Colegios Electorales en Las Clav 
elecciones del 15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Hemry Perez Cuevas 
Candidata Sindico Las Clavellinas 
Ced.: 078-0012234-8 



a CW~SUI~.  padmn Elwton l  - x 
file Edit 

Cedula 
1 078 1 0012234 1 8  11- 

- 

Buscar -. ~ - -  

Fuha Nace: 1902-06-22 W;IBW 
Lugar Nace: LO5 RIOS, RD. 

Ebtado Civil : SOLTERO 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 U f R f C H U  1 0  U A  I1 I I I B A J U  

P P C  
B SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha 10 .- n -. n /6 

PBguese a la orden de: 

' YBJ- 
- q6.y. 

I 

O h  
prepaddo floor. Aprobado por 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  QflfCHU 1 0  ! A  f l  T R A B A J O  

Fundodo el 6 dc Sepr~embre ds 1981  

P P C A v  27 de Febrero No. 273, Ens V ~ l l a  Consuelo. Dlrtr~ta Naclonal, R.D . Tel.: 809-472-1216 . Fax. 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
10 de mayo de 2016. 

: Ing. HBctor Rafael Pegu 
Presidente del Partido Po 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido Sellor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicita 
Publicidad Televisiva en Telecable del Azua por tran 
y demls Actividades proselitistas que realizi el PPC en promoci6n da 
Candidatos. 

El Monto Total asciende a: RD$19,588.00, el cheque se hard a nombre de 
Telecable Cornpostela.- 

Se despide atentarnente, 

. Soc rro A. rtinez A* 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  OflfCHO 10 01 f 1  T R A B A J D  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: 0 . - 

, 4. C 

PAguese a la orden de: - 1 

La suma de: w- 
r~ 80//bb : RD$ b ?,. .?rl?gd *a 

Por concepto de: c~L ,, ~ - f i b b  w 

I Aprobado por: 
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PARTIDO POPULAR'CdlSTIANO 
E l  O E R E C l l O  1 0  OA E l  I R A B A J O  

Fundodo 81 6 ds Septiembrc de 1 9 8 1  

P P C b. 27 de Febrero No. 213, Ens. V~lla Consuelo, Dislrlto Nactonai, R.D. Tel.: 809-472-1216 0 Fax: 809-732.3W1 

Santo Domingo, D. N. 
10 de mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguido 

: Ing. Hector Rafael ~eg&ro  M6ndez I 
~residente del Partido pop ar r' tia "\m 

Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Sewicio d e 
Publicidad Televisiva en Telecable del Azua por transmisi6n de Spot, Recorridos 
y demes Actividades proselitistas que realiza el PPC en promoci6n de 
Candidatos. 

El Monto Total asciende a: RD$l9,588.00, el cheque se harA a nombre de 
Telecable Caracoles o Duracio A. Pefia.- 

Se despide atentarnente, 

~i A 4  . Socorro A. M rtinez 
Contadora 



TeIeCable CaracfiJ- 
NCF 

Tel. (809) 52f-9508 A010010010100000M)1 
CmIIe 10 OEMmno No 6, La. C I M *  Azua RNC 11s 

M050.4 

FACTURA 

0001 

Cllento Varios 

Cllents: PARTIDO POPULAR CRISTMNO (PPC) Fecha 
Dincci6n Ave 27 de Febrem No. 273,Villa Consuelo 

Ciudad St0 Dgo Atenclon 
TelBfono (809- 

I 

ENTREGADO POR REClBlDO POR 

NOTA : FAVOR HACER CHEQUE A NOMBRE DE TELECABLE CARACOLES YK) DURACIO ALBERT0 PERA MATOS 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A I1 P E A E C H D  1 0  IA f l  1IAPAdO 
Av. 27 de Febmro No. 273. Ens. Villa Consuelo. DisW National, R.D. 

P P C  Tel.: 809-472-1276 *Fax: 809-732-3871 

d e , 6  

Hemos Entregado al Sr. (a): M- 
La Centidad de: e- 4. 0 4 ~ 0 6  # 

- -- 

Valor Entregado en: Efectivo a cheques \  No 

Recibido Por: J 6fi w%k.'"z + RJl 
@hld o&Q/l4,* C4dula No.: 

I 

PJ*tr 
Telhfono No.: Entregado P o 0  



A 
P P C  

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f 1  O f A f C H O  L O  O A  F L  IAABAJU 

SOLICITUD DE CHEQUES 

f a  - Fecha: n / X  

I PBguese a la orden de: 

I La suma de: 

Por concept0 de: 

Aprobado por: 



Al: 

Santo Domingo, D 
I0 de Yayo de $4 

Ing. HCctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 
I) 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho 1 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logis 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Elector 
final de las elecciones. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

J o d  Martin Rodriguez 
Dirigente PPC Mazal 
Ced: 033-0030154-0 



Fecha Nace: 1980-02-23 mWOD 
Lugar Nace: MAUL, ESPEMI\IZ4RD. 

h d o  Civil : SOLTERO 
Pid:  INDlO 

5 Patticulartr : NING. 



NO. Cheque 





PARTIDO POPULAR CRISTIANO - NO A El BlRfCld 10  01 f1 llAllJl 1935 
Av 27 de Febren, No 273, Ens. Villa Consuelo, Distrb Neclonal, R.D. REClBO DT! 

P P C  Td.. 808-472-1218.fax: 806732-3871 EORESO 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: 

Valor Entregado en. Efectivo c h e q u e s  ~o-!d&&--~Banco. r( 

Recibido Por: 

C6dula No : 

TelBfono No.: 



A PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El DfRfCHO 1 0  0 1  f 1  l R A B l d 0  

P P C  

I 

La suma de: 
1 

I Aprobado por: 



Puerto Plata, Rep. Dom. 
09 de Mayo de 2016 

Al: Ing. Hbctor Rafael Peguero M6nde.z 
Presidente Partido Popular Cristiano 

De: Blas Manuel Prebisterio 
Dirigente del PPC Puerto Plata 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 21 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistico pa 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Electo 
final de las elecciones. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Blas Manuel Prebisterio 
Dirigente PPC Puerto Plata 
Ced.: 037-0003360-2 
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A1 :Ing. H k t w  Rafae~I P~QUBCO Wndez, 
Presidente del Partldo Popular Cristiano PPC 

Asunto :Soli idedieta I 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuk de un cordial saludo, aprovecho la ocasih para dirigi 
la finalidad de solicitarle el pago de la dieta del personal voluntatio 
en la prepamd6n y colocadh de vallas y afkhes de 10s dtfemtes 
que postula el PPC en el pais. 

A la espera de la aproba66n de la presente solidtud, se desplde. 
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N" 
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1939 ' 

Av 27 de Febrero No 273, Ens Villa Consuelo, D~strlto Nadonal, R D 
RECl6O DE 
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Hemos Entregado al Sr. (a): - 
La Cantidad de: A L 4 ! - ~ .  / 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E R E C H D  1 0  01 E l  I R A B I J O  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 

Pdguese a la orden de: 

mu??- La suma de. 

I Por wncepto de: 
n 





Cristbbal, Rep. Dom. 
10 de Mayo de 2016 

\ 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

M g u i d o  Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la o 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logis 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios 
parael dia 15 de mayo del2015. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solioitud, se desp 

Elio Manuel Plata 
Pmidente PPC Crist6baI 
&I.: 020-0005810-3 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO j A f 1  0fAfCHE 1 0  D1 I1 l R l f A J O  
A; 27 de Febrero No 273, Ens Villa Consuelo, Dishto Nacmnal, R D 

P P C 
Tel 809-472-1218.Fax 809-732-3871 

I 

NO 1938 
RECIBO DE 

EGRESO 
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A PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f1 0flfCH0 10 08 fl TRABRJO 

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

FkM: i'h) -@ 5 - za/6 

Aprobado par: 



Cristbbal, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

GI: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Ing. Hkctor Rafael Pegnero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Distinguido Sr. Peguero: 
1) 

Despues de un cordial saludo, aprovecho la oca 
con la finalidad de solicitarles Apoyo LogIstico para &t 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. "lJ 

I e Antonio de 10s Santos dgk( 
Candidate a Director D.M. Batey 8 
Ccd.: 076-0012185-4 
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1937 
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P P C  
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Hernos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de. 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
I1 U E R E C H U  1 0  D A  El l R l U l J 0  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Feoha: !Q- o ~ - z o ~ &  

Paguese a la orden de: 4 n 



Al: 

Cristbbal, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 

Ing. Hector Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

21 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para tra 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Elect 
Municipal Batey 8 en Crist6ba1, el dia final de Ias eleccio 

A la espera de la aprobaci6n de la prcsente solicitud, se despi 

Atentamente, 

" 
a n t o n i o 2 h h m E g m e m m  

Candidato a Vocal D.M. Batey 8 
Ced.: 020-0005 162-9 
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PARTIDO POPULAR CRlST IAN0 A1 No 
El IfliElI 18 II I1 IllllJO 

1957 
AV 27 de Febrem NO. 273, ~ l s .  V I I I ~  Consudo, DM~O Nwicnal, R.D. RSClBO DE 

P P C 
TBI.: BG0472-1216.F~~: 809732-3871 eaRc1)o 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
f l  DfRfCHD 1 O  OA f l  T R A B A J O  

P P C 

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: /Q- @"-a& 

Pdguese a la ordan de: 

La suma de: 

Aprobado por: 



AI: Ing. HCctor Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 
?? 

Despues de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logfstico para 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Elect 
Municipal Batey 8 en CrisMbal, el dia final de las 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se de 

Atentamente, 

o+-' 1 ' 
Onilio Feliz Lois 
Digente D.M. Batey 8 
Ccd.: 076-00121 85-4 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
E l  D E R f C H U  1 0  D l  I1 IRlBAJO 

P P C 

SOLlClTUD DE CHEQUES 

/oe CFS - Zo/6 Fecha' 

C- .- 
-&a w 

PAguese a la orden d e  
V 3 -. - 

La sums d e  ( 2 d m  3.n;P . L2+/l 00 ,400 

- -- 

Aprobado por: 



Al: Ing. Hector Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Cristbbal, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2i16 

Asunto: Solicihrd de Apoyo Logistico 

crZ 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistico para trabaj 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Electoral 
Municipal Batey 8 en Crist6ba1, el dia final de las elecciones. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atcntamcnte, 

j n u C A  pevzc3 F 
Francia Peita Feliz 
Digente Batey 9 
Ced.: 0206012038-2 
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RECIBO DE 
EGRESO 

.- 
Hemos Entregado al Sr. (a) && 

c 

dW La Cantidad de: 

& /T. 
.. - 

Recibido Por: Wfi 9 --,. 
. ~ ~~ -~ '1 

CBdula No.: O Z ~ - ~ ' O ~ Z I ~ C X  T( y ? C. .. - -. - 
Telbfono No.: Entrega- f i f :  1 
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9 
Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC), legalmente 
representado por el SR. WMINGO MONTERO, dominicano, mayor de edad, soltero, 
portador de la CMula de ldentidad y Electoral No.014-0018452-2, con su domicilio y 
resklencia en la ciudad de Santo Domingo, quien en lo adelante para 10s fines y 
consecuencias legales se denominad EL CONTRATISTA, y de la otra parte, el SR. 
ANYELO LUCIAN0 MUROZ, dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la 
CBdula de Identidad y Electoral No. 082-0030624-2, con sy domicilio y residencla en 
esta ciudad, quien en lo adelante para 10s fines y consecuencias 1egales.de este ado se 
denominara EL CONTRATADO; en lo que sigue del pres6nte contr8d. 

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SlGUlENT& I-. 
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata 10s se~icios profesionales 

3 
de el SR. ANYELO LUCIAN0 MU~~OZ, de generales anotadas, para 10s Sewlclos de 
Colocacidn de letreros en el Local del Partido Popular Cristiano PPC, en el 
Munlclplo Tamayo Prov. Bahoruco, por un monto total de dlNCO MIL SEISCIENTOS 

@ PESOS CON 001100(RD$5,800.00). 

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL CONTRATRISTA, Sec. 
De Organlzacion DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos 10s principios 6ticos 
de lugar. 

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez 
terminado dlcho trabajo, as1 como tambibn a retener (en su calidad de Agente de ' 
Retencih) el 10% del lmpuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$560.00. 

Este Contrato se h n las partes interesadas, a 10s 

648  I~L)$oZ 
ANYELO LUCIAN0 MUROZ 

Contratado 



. - 2  

YO LICDA. ROSA MAGALYS RAMIREZ, dominicana, mayor de dad ,  estado &il. soltera, 
- ' oortadora de la cbdula de identidad v electoral No. 001-0520662-7. domiciliada v residente en 

&a Ciudad de Santo Domingo, ~ is t i i to  Nacional, Abogado ~otar id  PUblico de 1;s del NClrnero 
del Distrito Nacional, con mi estudio orofesional oennanentemente abierto sito en la Avenida 27 
de febrero, Plaza Quisqueya, ~0.3'95, tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo 
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO: Que las firmas que anteceden fueron puesta de una 
manera libre y voluntaria, por 10s Senores; DOMING0 MONTERO y ANYELO LUCIAN0 
MU~OZ, y de generales que constan en este documento, actuando en sus respectivas 
calidades. En la Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptiblica 
Dorninicana, a 10s dieciocho (18) dias del me9 de abril de ano dos mil dieciseis (2016). 

-. . 
Abogado Notario PQblico 







PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
E l  D E R E C H D  1 0  U A  I1 l R A B A J O  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: /Q- 05 -2016 

Pdguese a la orden de: 

La suma de. 
J U I 



Al: Ing. Hector Rafael Peguero Mendez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 1 
\ 

Desputk de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para 
fmalidad de solicitarle un Apoyo Logistico para realii 
wn 10s Dirigentes y Activists, en este caso es un Trigo 
localidad de Barranca de Tamayo. 

u A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atcntamente, 

Milenuis Castillo 
Candidata Alcaldesa Mcpio. Tamayo 
Ccd.: 076-0014261-1 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANO A I1 R E R E C R U  10 01 I1 lI1IAdU 
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P P C  
Tel 809-472-121B.Fsx 809-732-3871 

RECIBO DE 
EORESO 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
fl 0fAfCH0 10 B A  El IRABAJO 

P P C  
0 SOUClTUD DE CHEQUES 

- 
Fecha 05-ZQ 1.6 

Pdguese a la orden de. 

I 

i 

Aprobado por: 

I / 



Al: 

Santana, Rep. Dom. 
4 deM y de2016 8 9. 

Ing. H6ctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 7 

Asunto: Solicitad de Apoyo Logistico 

1 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la 
fmalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 candidato 
Municipal de Santana en el Municipio d 
proselitistas (Caravana y Mano a Mano), el 
con miras a las pr6ximas elecciones del 15 d 

A la espera de la aprobacion de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

kranklin Novas 
Candidate a Sindico del D.M. Santana 
Ced.: 076-001091 8-0 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A f! OEIfC#U 1 0  I I  f1 JRIBIJO 
Av 27 de Febrero No 273, Ens V~lla Consuelo, D~str~to Nawonal, R D 

P P C  
Tel. 804472-1216eFax 809-732-3871 

NO 1943 
RECIBO DE 

EORESO 

c h a a  d e a  d e Z W k  

La Cantidad de: 



PARTIDO POPULAR C~~ISTIANO 
f 1  D E R f C H D  1 D  D 1  f 1  l R l B A $ D  

SOL ICITUD DE CHEQUES 

Fecha: /o- f i ~ - ~ a / ' d  

PIguese a la orden de: 

Aprobado por. 



Al: 

Sari* Rep. Dom. 
9 de Mayo de,2016 

Ing. HCctor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano Y r"" " 

I L - I 
Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho 
con la finalidad de solicltarles Apoyo 
personal de apoyo en 10s 
Municipal de Santana, el dia final de las elecciones. 

Nuestro distrito cuenta con un total de 9 Colegios Electoral 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Atentamente, 

\PA&"*$ ran& Novas 

Candidato a Sindico del D.M. Santana 
Ced.: 076601091 8-0 
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f1 D f R f C R B  10 i d  El IllllJU 
.I965 

Av 27 de Febrem No 273. Ens. Villa CMl&, DisbRo Nadonal. R.D. RECl6O bE 
P P C  

Td ,809-472-1216.Fax' 8087323871 IORESO 
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V valor Enlregado en: Efect -- 

Teldfono No.: --$_ 

t d 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
E l  D E R E C H U  1 0  D A  f l  T R A U l J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: / o - ~ ~ - z Q & I  

PBguese a la orden de. 

I 

F-3 
Prepatado por: I Aprobado por: 



Mao, Rep. Dom. 
09 de Mayo de 2q16 

Al: Ing. HCctor Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solieitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logistic0 para ma 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Electorales 
Mao, el ultimo dia de las elecciones de mayo. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Atentamente, 

(M & / V V E l -  LOLO 
Manuel A. Colon 
Dirigente PPC Mao 
Ced.: 034-0043595-8 
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1959' ' 
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 el.. 809472-1216.Faw: 808-732-3871 EGRESO 

Valor Entregado en: Efectivo Cheque 0 No 

Redbido Par. 

mula  NO.: !/.*Ff-2- 
Tebfono  NO.:^& -4% - 6r / 
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PARTIDO POPULAR 9RISTIANO 
El OfAfCHU 1D U1 E l  IRAjIJD 

SOLICITUD DE CHEQUES 

4 



Al: Ing. HBetor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

Neyba, Rep. Dom. 
9 de Mayo de 2016 . 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la &i 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logfstico pa 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios El 
Municipal El Falmar, en Neyba, el dla final de las el 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, sc dapide. 

Atentam-, 

Victor PePa Reyes 
Coodidor El Palmar 
€cd~mOn-t---  



001 -1 170071 -2 
LUOUI DE W U U t l l T O  

NEW& R.D 
R a U a w w m r o  
26 OCTUBRE lS74 

REPUBUCA DO)IIINICAN* - SIIW'L O* EsmCNk QOLTERO 
a;UPLOd" TRABPJ*DOR(A)JNDEP. 
PLCn*DEEW.Arl'"~ 

20 OCTUBRE 2024 A 

VICTOR 
P E a  REYES 



Fecha Conceplo Valor 
10 05 2016 APOYO LOGISTIC0  A DIRIGENTE DE BATEY 4 PARA TRABAJO EN LOS RMlO,OM).OO 

COLEGIOS ELCTORALES CON DELEGADOS Y PERSONAL DE APOYO EL D I A  
' 

15 DE NAY0 DEL 2016, SEGUhl A N X O S  



PARTIDO POPULAR CRIS~ANO A. f l  lflfEYR 1 0  11 11 IlllldR 
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P P C 
Tel.: BG3472-1218.FaX: WQ-732-3871 

ReciMo Por: f l  w a / / / L o ~ - ~  
2 ,7~2932 .<  2 - 

WukaNo.: 0 2 - 
Telbfono No.: -9 2-7 3 2 3 rJ 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El D E A f C H D  1 D  D A  E l  l R A B l J D  

P P C 



Al: 

Neyba, Rep. Dom. 
9 de Mayo d R 1 6  

Ing. Hector Rafael Peguero M6ndez Q& 
~residente Partido ~ o ~ i l a r  Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

7" 
Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocas 
con la finalidad de solicitarles Apoyo Logfstico par 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Electoral 
Municipal El Palmar, el dfa final de las elecciones. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Atentamente, /n 

medI!QILey&~~m~n 1- 
Coodiador Batey 4, Neyba 
Ced.: 022-0024735-7 



R ~ ~ i r * i ~ t l ; ~  POMINICANA 
CENTRAL ELECTORAL 

*mu - mmwmnn Y m-rL 

022-0024735-7 
I W O E ~ E N T 0  

GALVAN, R.D. 
FEC*AEE IUCWsmo 
21 NOWEMBRE . 1970 

'JBLlCA D O M l N l W  
~ s r w n v v  soLmRO 

CCmC'5rr ESNDIANTE 
rcctuue IV~R%ION 

2.1 NOVIEMBRE2024 

PEDRO 
REYES GUZMAN 
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Ad. 27 de Febmm No 273, Ens. V lb  Conwelo. Dl&t~ Na~lMl ,  R.D. 
Tel.' 808472-1216.F~~. 808-732-3871 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El O f R f C X O  1 0  IA E l  l R A B A J O  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: - 

Phguese a la orden da. 

Preparado por: Aprobado por: 



1 . 
J * f1NC.401-509431 A PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

El UfRfCRD 1 0  U A  f I  T U A B A J O  
f u n d a d o  e l  6 de Sept~ernbra de 1 9 8 1  

P P C Av 27 de Febrera N o  273,  Ens. V ~ l l a  Consuelo, Dis t r l to  Nae!onal, R.O. Tel.: 809-472-1216 * Fax. 809-732.3871 

li 
Santo Domingo, D. N. 
10 de mayo de 2016. 

Distinguido SeAor Presidente: 

: Ing. Hbctor Ra 
Presidente del Pa 

: Solicitud de Pago 

Plhceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago por servicios de 
Pintura del Local y Letreros del Local del PPC en el Municipio de Tamayo. 

El Monto Total asciende a: RD$5,600.00, menos $560.00 del 10 % de Ret. Del 
ISR, el Monto del Cheque es $5,040.00 y el cheque se harh a nombre de 
Anyelo Luclano Mufioz. 

Se despide atentamente, 

 it. &dd SO orro A. artinez 
Contadora 



CONTRATO DE SERVlClOS PROFESIONALES 

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC), legalmente 
representado por el SR. DOMING0 MONTERO, dominicano, mayor de edad, soltero, 
portador de la Ceduia de ldentidad y Electoral No.014-0013452-2, con su domicilio y 
residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien en lo adelante para 10s fines y 
consecuencias legales se denominare EL CONTRATISTA, y de la otra parte, el SR. * 
ANYELO LUCIAN0 MU~~OZ, dominicano, mayor de edad, soltero, portador de la 
CBdula de ldentidad y Electoral No. 082-0030624-2, con su domicilio y residencia en I' 
esta ciudad, quien en lo adelante para 10s fines y consecuencias legales de este act0 se 
denominara EL CONTRATADO; en lo que sigue del presente contrato. 2 

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: 

PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata 10s sewicios prof6sionales 
de el SR. ANYELO LUCIAN0 MU~~OZ, de generales anotadas, para ios Sewicios de 
Colocaci6n de letreros en el Local del Partido Popular Crlstiano PPC, en el 
Municlpio Tarnayo Prov. Bahoruco, por un monto total de ClNCO MIL SElSClENTOS 
PESOS CON 0011 OO(RD$5,600.00). 

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha cornprometido con EL CONTRATRISTA, Sec. 
De Organlzaclon DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos 10s principios Bticos 
de lugar. 

TERCERO: Que el PPC se compromete a1 pago total de dicho contrato una vez 
terminado dicho trabajo, as1 como tambien a retener (en su calidad de Agente de 
Retenci6n) el 10% del lmpuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$560.00. 

Este Contrato se ha n las partes interesadas, a 10s 
dieciocho (18) dlas del mil dieciskis (2016). 

EL0 LUCIAN0 MUAOZ 
Contratado 

h &b&  MU^ 



CONTRATO DE SERVlClOS PROFESIONALES 

- 
Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISTSANO (PPC), legalmente 
representado por el SR. DOMING0 MONTERO, dorninicanb, mayor de edad, soltero, 
portador de la CBdula de ldentidad y Electoral No.014-001W52-2, con su dornicillo y 
residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien en lo 'adelante para 10s fines y 
consecuencias legales se denominare EL CONTRATISTA, y de la otra parte, el SR. 
ANYELO LUCIAN0 MUROZ, dominicano, mayor de edad, soltero. portador de la 
CBdula de ldentidad y Electoral No. 082-0030624-2, con ss domicilio y residencia en 
esta ciudad, quien en lo adelante para 10s fines y consecuenqias legales de este acto se 
denorninala EL CONTRATADO; en lo que sigue del presente contrato. 

-3% 
SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SlQpIENTE: r 

5 
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata ,los servicios profesionales a 

de el SR ANYELO LUCIAN0 MUAOZ, de generales anot@8s, para los Sewlcios de 
Colocaci6n de letreros en el Local del Partido Popubr Cristiano PPC, en el 
Munloipio Tamayo Prov. Bahoruco, por un monto total de @INCO MIL SElSClENTOS 

8 PESOS CON 001100(RD$5,g00.00). 

SEOUNDO: EL CONTRATADO se ha cornprometido con EL CONTRATRISTA, Sec. 
De Or$anlzacion DEL PPC, a ejecutar dichos trabajos con todos los principios bticos 
de lugar. 

TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez 
terminado dicho trabajo, as1 como tambibn a retener (en su calidad de Agente de 
Retenci6n) el 10% del lrnpuesto Sobre Renta ISR ascendente a RD$560.00. 

Este Contrato se h n las partes interesadas, a 10s 
dieciocho (1 8) dlas d 

no.50Z 
ANYELO LUCIANO MUAOZ 

Cbntratado 
I 



11 DIEIEMBRE 1994 
REPUBUCA DOMlNlCANA 

W o  M S+NGE E a l O O C M L  SOLTERO 
mmah ESNDIANTE 
r r p u D C U P I ~  

11 DHmMBRE 2024 

&EN"O MUROZ 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  UfRECHU 10 UA El T R A E A J U  

P P C  
B SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 10- O s - ~ c / b  

P6guese a la orden de: 

Por concept0 de: 

PA&iAfrO n n ~ r c  r "car c~ , . i rm  

@PV ziq$-gz-- -- 

---- 
-- 

-- 
- 

-- 

Preparado por: 6 Apmbado por 

\ 1 



Al: Ing. HBctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Ditinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprove 
con la finalidad de solicitarles Apoyo LogIstico para 
personal de apoyo en 10s distintos Colegios Electo 
Tamayo an la Provincia Bahoruco, el dia final de las e 
1 6 mews ele~tmales. 

A la espern de la aprobaci6n de la presente solicitud, se de$pid 

Atentamate, 

&fael katos Reyes 
. 

Coordi ior Campafia ~ a m a ~ o  
Ced.: 076-0010555-0 






